
 
DBID: 5337 

systémové číslo veřejné zakázky P22V00000364 

 
  Stránka 1 z 10 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy objednatele: 2022-0763/OMH 

 
mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: ULIMEX, spol. s r.o. 

Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: 

IČO: 14864878 

DIČ: CZ14864878 

Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem 

Číslo účtu: 114349411 / 0100 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen  
„smluvní strany“ 

I.  

Předmět díla 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako „smlouva“), na 
základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo s názvem „Rekonstrukce sálu budovy A6, 
Raisova 1155/3, Děčín 4“.  

Práce budou prováděny dle projektové dokumentace zpracované společností S2 Atelier Schmidt – 
Ing. Pavel Schmidt se sídlem Cihelná 924/26, Děčín 6, IČO 41342437.  

Dílo je specifikováno oceněným položkovým soupisem dodávek a prací, který tvoří nedílnou přílohu 
této smlouvy. V případě, že se vyskytuje v kterékoli části projektové dokumentace konkrétní typ 
výrobku či materiálu, pak je tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem obdobným se 
zajištěním těchto minimálních vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným. 

2. Předmětem díla je taktéž vyhotovení event. zajištění těchto dokladů: 

a) příslušná povolení či rozhodnutí příslušných správních orgánů (stavební úřad, silniční správní 
úřad, vodoprávní úřad atd.), 

b) atesty, záruční listy, prohlášení o shodě, osvědčení o zkouškách použitých materiálů, 
c) technické listy k použitému akustickému obkladu stropu,  
d) protokol o certifikovaném měření doby dozvuku, 
e) revizní zprávy, 
f) provedení předepsaných zkoušek, 
g) protokol z kontrolního měření po instalaci nových svítidel, 
h) dokumentace skutečného provedení (ve dvojím vyhotovení) dle vyhlášky 499/2006 Sb., 
i) fotodokumentace průběhu stavby (formou el. stavebního deníku, min. 2x týdně), 
j) doklady o likvidaci odpadů, 
k) všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné provozování 

díla nebo jeho kolaudaci. 

Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou 
zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho 
provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského 
zákoníku. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla výše uvedené řádně prostudoval 
ještě před uzavřením této smlouvy, a že tyto podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je 
zhotovitel schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto 
prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou 



Stránka 2 z 10 

 

nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících 
předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že 
objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla 
se prodlužuje o počet dní prodlení objednatele s udělením pokynu.  

5. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování technicky 
bezvadného díla, na základě projektu, podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na 
provedení a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy.  

6. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí 
písemné dohody s objednatelem nebo na základě písemného pokynu objednatele. Bude-li mít 
taková dohoda o změně díla nebo pokyn ke změně díla vliv na cenu díla, musí být součástí dohody 
o změně díla i ujednání o změně ceny díla; v případě pokynu ke změně díla musí být zvláště 
uzavřena dohoda o změně ceny díla. Za dohodu dle tohoto odstavce se dle výslovné  dohody 
smluvních stran nepovažuje zápis ve stavebním deníku. 

7. Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem zúžit rozsah díla 
dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele řídit. V tomto případě se 
cena díla snižuje o částku odpovídající části díla, která nebude na základě pokynu objednatele 
realizována. Pro stanovení snížení ceny díla se použije oceněný položkový soupis dodávek a prací 
předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku.  

8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví 
dle jednotkových cen uvedených v obecně dostupné cenové soustavě. 

II.  

Místo plnění zhotovitele 

Místem plnění veřejné zakázky je budova A6 Magistrátu města Děčín, ul. Raisova 1155/3 , Děčín IV-
Podmokly na st.p.č. 1026, k.ú. Podmokly. 

III.  

Doba provedení díla zhotovitelem 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků a předat 
písemně protokolárně objednateli do 165 dnů od předání staveniště. Do doby realizace zhotovitel 
zahrne zajištění dodávky kompletního materiálu a celkovou dobu všech realizačních prací nutných  
k provedení předmětu smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle až na základě písemné výzvy objednatele k převzetí 
staveniště. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy. 
V případě, že nepřevezme zhotovitel od objednatele staveniště v určeném termínu, považuje se 
staveniště za předané uplynutím 5. dne od doručené výzvy. O předání staveniště sepíší společně 
smluvní strany předávací protokol. 

3. Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení staveniště 
se rozumí úplné vyklizení předaných pozemků a písemné protokolární předání objednateli, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Smluvní strany se osvobozují pro neplnění těch závazků, které by byly dotčeny působením tzv. vyšší 
moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných událostech mimořádné 
povahy, které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné pohromy, válečné události, atp. 
V těchto případech se prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu trvání takové události, pokud byly 
jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší moci.  

5. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo i před termínem dokončení, který 
je sjednán v čl. III odst. 1. této smlouvy, a to na základě písemné výzvy zhotovitele, kde bude 
stanoven termín předání minimálně 7 dnů od jejího odeslání. 

6. Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn 
k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních řízení 
souvisejících s prováděním stavby a takových, které znemožní řádné plnění díla. Zhotovitel je 
takovým pokynem vázán. O dobu dočasného pozastavení díla se prodlužuje  doba provedení díla. 
V případě přerušení prací o více jak 6 měsíců má každá ze stran právo od této smlouvy odstoupit. 

IV.  

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové 
výši: 

 10 550 569,20    Kč bez DPH 

(slovy: desetmilionůpětsetpadesáttisícpětsetšedesátdevět korun českých a dvacet haléřů bez DPH). 



Stránka 3 z 10 

 

2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

3. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudoval veškerou projektovou 
dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně položkového soupisu dodávek a prací, 
porozuměl plně stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité 
provedení prací, tak aby předávané dílo bylo kompletní co do rozsahu a kvality. 

4. Zhotovitel rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy. Cena za dílo musí zahrnovat veškeré náklady související se zhotovením díla, tedy 
především náklady na vedení elektronického stavebního deníku, náklady na likvidaci odpadů, 
služby, úklid, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, 
převod práv, pojištění a všechny související náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla 
dle této smlouvy a je tedy cenou pevnou a maximálně přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy 
výslovně předvídanými v této smlouvě.  

5. Pokud některé z oceněných položek položkového soupisu nebudou realizovány v plném rozsahu, 
bude ze strany zhotovitele vyčíslena a fakturována skutečná výše nákladů těchto položek. 

6. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.  

V.  

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 

a) V průběhu realizace stavby měsíčně za skutečně provedené práce. Jejich výše se stanoví dle 
skutečné prostavěnosti v kalendářním měsíci odsouhlasené písemně oběma stranami v soupisu 
provedených prací. Za objednatele je oprávněn fakturaci odsouhlasit i technický dozor stavby. 
Zhotovitel předloží soupis prací v elektronické podobě ve formátu *.xls (x). Soupisy skutečně 
provedených prací je objednatel povinen odsouhlasit nebo připomínkovat nejpozději do  
5 pracovních dnů od jejich sepsání a předložení zhotovitelem. Odsouhlasený soupis provedených 
prací bude součástí daňového dokladu/faktury. 

b) Celkovou cenu díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a uplatnit po objednateli daňovým dokladem, 
až po provedení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli dle této smlouvy. 

c) Případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem a to na 
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, kterým se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli 
uhradit. Výše jednotlivých položek víceprací bude vycházet z oceněného položkového soupisu 
prací, který byl součástí nabídky a následně smlouvy. V případě změn u prací, které nejsou  
v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví dle jednotkových cen uvedených  
v obecně dostupné cenové soustavě. Případně pokud se jedná o atypickou položku, musí 
odpovídat ceně v čase a místě obvyklou. 

2. Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly 
smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se 
rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.  

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů 
uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem v jednom vyhotovení. Nedílnou součástí daňového 
dokladu jsou náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., ve znění změn a doplňků, zákon  
o DPH. Na každém účetním dokladu, případně v příloze tohoto dokladu, musí být uvedena 
informace o ceně za měrnou jednotku a vyjádřeno množství. V případě, že na účetním dokladu bude 
uvedena nekonkrétní či sdružená měrná jednotka (např. komplet, soubor), ze které není 
jednoznačně poznat, co je konkrétně fakturováno, musí být příslušná položka s touto měrnou 
jednotkou dále specifikována. 

5. Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné 
zakázky.  

6. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti popř. přílohy, je 
objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

VI.  

Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen zajistit průběžné vedení stavebního deníku v elektronické podobě formou 
elektronického stavebního deníku STAVEE (dále jen stavební deník). Přístup do aplikace zajistí 
objednatel. 



Stránka 4 z 10 

 

2. Elektronický stavební deník bude veden řádně a budou do něj zapisovány veškeré údaje důležité pro 
řádné provádění díla v souladu s platnými předpisy. Stavbyvedoucí či jeho zástupce bude mít vždy 
na stavbě elektronický deník k dispozici. 

3. Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: 

 za objednatele - technik realizace, 
  - TDS. 

 za zhotovitele - osoby pouze pod svými, objednatelem přidělenými, uživatelskými přístupy. Do 
aplikace stavebního deníku budou vloženy při zahájení stavby listy s identifikačními údaji 
oprávněných osob včetně případných autorizačních razítek a podpisů (prostřednictvím  
el. konverze). 

4. V případě nutného zápisu ze strany dotčených kontrolních státních orgánů bude takový zápis 
vyhotovený v listinné podobě včetně podpisů naskenován, převeden autorizovanou konverzí do 
podoby elektronické a vložen do aplikace objednatelem. 

5. Zhotovitel bude vést složku zápisů kontrolních dnů v listinné podobě, která bude k dispozici vždy 
právě v rámci kontrolního dne.  

6. Zápisy v elektronickém stavebním deníku musí splňovat veškeré požadavky příslušných právních 
předpisů, zejména stavebního zákona. 

7. V rámci předání a převzetí díla zajistí zástupce zhotovitele vytištění kompletního stavebního deníku 
z úložiště, včetně písemného prohlášení (podpisu) o shodnosti listinné a elektronické verze. 

8. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících z této 
smlouvy a obecně platných právních předpisů. 

Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí: 

a) příslušné zařízení včetně datového připojení pro vedení stavby formou elektronického stavebního 
deníku STAVEE, 

b) pomocné konstrukce a práce nevyplývající konkrétně z projektové dokumentace a položkového 
soupisu dodávek a prací, které jsou však nezbytné pro plné provedení díla, 

c) inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech potřebných 
dokladů při předání stavby objednateli, 

d) zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného provedení ve dvojím 
vyhotovení), 

e) zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru veřejného 
prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s provedením stavby a 
zabezpečením stavenišť po celou dobu realizace stavby, 

f) zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby 
zajišťuje a hradí zhotovitel, 

g) uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do původního stavu při 
dokončení a předání díla, 

9. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě díla spolupůsobit  
a napomáhat.  

10. Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla skutečný stav 
inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekomunikace atp.) u jednotlivých správců 
těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených stavbou ochranu všech 
podzemních i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nedošlo k jejich poškození. 

11. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat na svůj 
náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat veřejné prostory  
a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit dodržování 
bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů platných v ČR v době provádění 
stavby. Veškerý odpad vzniklý činností zhotovitele je tento povinen odstranit, do zhotovitelem 
připravených kontejnerů každý den.  

12. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany všemi 
svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných poddodavatelů 
včetně používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu odpovědnou za dodržování 
bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke dni zahájení prací a tuto osobu uvede 
do stavebního deníku včetně příslušného telefonního spojení na ni. Škody způsobené nedodržením 
předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho poddodavatelů hradí 
beze zbytku zhotovitel.  

13. Zhotovitel uvede, nejpozději do 5 dnů od provedení díla, pozemky a prostory využívané pro zařízení 
staveniště do původního stavu, a to na své náklady.  

14. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem  
č. 541/2020 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 



Stránka 5 z 10 

 

15. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku 
odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu. Zhotovitel 
se zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho 
opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních 
zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující 
odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo díla.  
Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace 
spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění díla je Zhotovitel 
povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci 
materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn 
kontrolovat kdykoli v průběhu provádění díla i bezprostředně po předání díla a je oprávněn vyžádat 
si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu. 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného 
prodlení předložit doklady Objednateli nebo kopie dokladů zaslat. 

16. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele elektronicky e-mailem a zápisem do stavebního 
deníku stavby k prověření všech prací, které mají být zakryty a to nejméně 4 pracovní dny předem. 
Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů a organizací (správce sítí), kteří si 
to vyžádali ve stanoviscích k vydanému souhlasu s provedením ohlášené stavby. Nesplnění této 
povinnosti se řídí právní úpravou dle § 2626 občanského zákoníku. 

17. Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukcí a prací určených 
k zakrytí, ačkoli byl k tomu řádně ve stavebním deníku i emailem vyzván, může zhotovitel po určené 
lhůtě pokračovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis stanoviska dotčených orgánů a organizací 
(správci sítí) ve stavebním deníku.  

18. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět průběžnou kontrolu 
díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dát příkaz k přerušení prací, nejsou-li odpovědní pracovníci 
zhotovitele dosažitelní a je-li zároveň ohrožena bezpečnost prováděného díla, životy nebo zdraví 
pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody a ohrožení osob v souvislosti se stavbou.  
O uvedené skutečnosti bude pořízen zápis do stavebního deníku. Toto přerušení prací nemá vliv na 
termín dokončení díla. 

19. Průběžná kontrola výstavby bude prováděna rovněž na kontrolních dnech stavby konaných za účasti 
objednatele a zhotovitele minimálně jedenkrát za dva týdny, pokud se smluvní strany nedohodnou 
na jiné frekvenci kontrolních dnů. Kontrolní dny svolává a zápisy pořizuje objednatel. Opatření 
z kontrolních dnů jsou povinni zástupci zhotovitele i objednatele dodržovat, pokud nejsou v rozporu 
s touto smlouvou. 

20. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle projektové dokumentace, dále 
za to, že dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně 
závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních orgánů  
a organizací. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou stanoveny projektovou dokumentací, 
příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, dalšími obecně závaznými předpisy, 
mezinárodními, národními, regionálními a odvětvovými normami a požadavky objednatele, které 
musejí být předány zhotoviteli písemně. 

21. Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, 
aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární 
bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u příslušného druhu výrobků  
a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit u použitých materiálů a výrobků atesty 
platné pro ČR.  

22. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele a musejí 
vycházet ze schválené projektové dokumentace. 

23. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví provedení 
zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující a musí předcházet 
předání a převzetí díla, případně jeho části. Za úplnost a správnost těchto zkoušek a jejich výsledek 
plně ručí zhotovitel. Tyto zkoušky provádí na svůj náklad. 

24. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, 
je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí 
splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. 

25. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, 
jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na odsouhlasení 
jakýchkoliv poddodavatelů zhotovitele, včetně práva předem odmítnout plnění zhotovitele 
prostřednictvím konkrétně určeného poddodavatele. 

26. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele jemu doložit doklady prokazující, že pokud ve své 
nabídce, která sloužila k výběru zhotovitele dle této smlouvy, prokazoval svou kvalifikaci 
prostřednictvím určité osoby, tak touto osobou i určenou část díla plní. Zhotovitel je oprávněn 



Stránka 6 z 10 

 

nahradit tuto osobu jinou osobou s tím, že nová odpovědná osoba musí splňovat odbornou 
způsobilost v minimálním rozsahu jako původní oprávněná osoba. Změna osoby musí být předem 
projednána a odsouhlasena objednatelem. 

27. Zhotovitel se zavazuje pojistit proti všem újmám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku 
objednatele, na kterém má být provedeno dílo, a je povinen na požádání odpovědné osoby 
pověřené objednatelem předložit originál pojistné smlouvy k nahlédnutí. V případě, že ve lhůtě 
stanovené objednatelem nepředloží zhotovitel pojistnou smlouvu s limitem pojistného plnění 10 
milionů Kč, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

28. Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů včetně 
výše jejich podílu na plnění smlouvy.  

29. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v tomto článku VI. smlouvy. 

30. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby předání  
a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

31. Zhotovitel se zavazuje: 

 při plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to 
vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí 
účastník i u svých poddodavatelů, 

 při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu smlouvy podílet a případně další požadavky na společenskou a environmentální 
odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění 
uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

 k sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných  
s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut  
a délka záruční doby shodná s touto smlouvou, 

 k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 

VII.  

Předání a převzetí 

1. K přejímce řádně dokončeného a úplného díla zhotovitel objednatele vyzve písemně nejméně  
7 pracovních dnů předem a k přejímacímu řízení jako součást svého plnění doloží: 

a) doklady uvedené v čl. I odst. 2, 
b) stavební deníky (v elektronické a 1x v listinné podobě), atesty, záruční listy, osvědčení  

o zkouškách použitých materiálů a všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, 
c) seznam poddodavatelů, kteří prováděli práce na díle v rozsahu odpovídajícím více než 10 %  

z ceny díla. 

2. Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem o předání díla. 
V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy 
odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal.  

3. K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i svých případných poddodavatelů, pokud si to 
objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným termínem předání  
a převzetí nebo kolaudace.  

4. Prostory pro uskutečnění přejímacího řízení zajistí zhotovitel. 

VIII.  

Vady díla a záruky za předmět plnění 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti 
stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací a touto 
smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání 36 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne 
zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami 
poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  



Stránka 7 z 10 

 

5. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého uvážení je 
oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, slevu z ceny díla 
anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci objednatele: 

a) u běžných vad v záruce neohrožujících užívání díla do 5 dnů, 
b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin,  

a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli. 

6. Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle vyskytnou  
v záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány při reklamačním řízení ve 
vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto termíny nesmějí být sjednány ve 
lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli, pokud 
to bude technicky nebo v závislosti na klimatických podmínkách možné. 

7. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle odstavce  
5 tohoto článku smlouvy navrhnout způsob a termín odstranění vad díla, které svým projevem 
ohrožují nebo ovlivňují jeho užívání a předložit jej objednateli k odsouhlasení. 

8. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které odpovídá 
z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy, ve lhůtách shora uvedených. Pokud 
reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je objednatel oprávněn 
odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které objednateli v souvislosti s odstraněním 
reklamovaných vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle článku X, odst. 6 této SOD.  

9. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou součást 
stavebního díla běží nová záruční lhůta.  

10. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.  

IX.  

Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu 

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické právo na 
jakoukoliv část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho zabudováním.  

2. Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. Stejně tak 
nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a zařízeních, které 
používá nebo použije k provedení díla, ať už se nacházejí kdekoliv. 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho poddodavatelů na 
majetku objednatele, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků. 

4. Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla a nebezpečí 
škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla vymezeného v článku I. této 
smlouvy objednatelem nese zhotovitel. 

X.  

Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. odst. 1 této smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý den prodlení se splněním tohoto 
závazku. Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně 
díla.  

2. V případě porušení jakékoli povinnosti podle čl. VI odst. 1 až 7. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

3. V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště uhradí smluvní pokutu ve výši 1000,- 
Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení. 

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení a 
za každou jednotlivou vadu. 

5. V případě prodlení zhotovitele s jakoukoliv povinností uvedenou v čl. VIII odst. 7 této smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý 
započatý den prodlení.  

6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době dle čl. VIII odst. 8 této smlouvy 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za 
každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.  

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této smlouvy. 



Stránka 8 z 10 

 

8. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni předání a převzetí díla seznam všech 
poddodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % z celkové ceny díla v Kč bez 
DPH. Pro případ nedodržení tohoto ujednání se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 % z celkové ceny 
díla. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto ustanovení. 

9. Jestliže zhotovitel poruší některou svou povinnost uvedenou v čl. VI odst. 26 této smlouvy nebo 
nedoloží požadované doklady ve lhůtě stanovené objednatelem, zaplatí objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000,- Kč za každé takové porušení. 

10. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 

11. Vedle kteréhokoli smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody, která mu vznikne 
z porušení povinnosti, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta sjednané touto smlouvou. 

XI.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského 
zákoníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 

a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu 
nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany soudu 
staženo z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel 
nezavinil,  

c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny,  
d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou 

kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování zástupce objednatele 
(postačí zápis do stavebního deníku stavby), 

e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, ačkoliv 
na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím přiměřené lhůty 
k nápravě. 

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy v těchto 
případech: 

a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je zhotovitel 
nezavinil,  

b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,  
c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než  

15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude dohodnuto 
jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně vynaložených 
nákladů na realizaci díla. 

3. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště v termínu do  
14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy.  

4. Zmaří-li objednatel provedení díla dle této smlouvy z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli 
pouze cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření provedeným.  

5. Zhotovitel dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

6. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 5 tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

XII.  

Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za zhotovitele: 

- za objednatele: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za zhotovitele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 

- za objednatele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 

3. Technický dozor stavby provádí pověřený pracovník objednatele. 

4. S odkazem na nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU)  
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, zhotovitel/dodavatel bere výslovně na vědomí, že podle tohoto nařízení zakazuje se  



Stránka 9 z 10 

 

(v období do 10. října 2022) zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu 
spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 
6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 
písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), 
článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC: 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku, 

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně 
subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 
o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo 
společně s nimi. 

XIII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.  

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost 
nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla 
původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který 
musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.  

4. Smlouva bude podepisována elektronicky. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 22 09 31 02 dne 10.05.2022. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - Přehled uživatelů elektronického stavebního deníku 
Příloha č. 2 - Oceněný položkový soupis dodávek a prací, 
Příloha č. 3 - příp. seznam poddodavatelů. 

XIV.  

Závěrečná prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle 
jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo 
neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po 
jejím důkladném přečtení, své podpisy. 

 
V Děčíně 9.8.2022      V Ústí nad Labem 1.8.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

..................................................    ................................................. 
za objednatele  za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

 



Stránka 10 z 10 

 

Příloha č. 1 - Přehled uživatelů elektronického stavebního deníku 
 

Následující přehled uživatelů elektronického stavebního deníku definuje osoby s oprávněním pro zápis 
do stavebního deníku STAVEE.  
 

Jméno a příjmení 

Role ve stavebním deníku 

Emailová adresa  
(pro přihlášení) 

Autorizace v oboru 
pozemní stavby 

 
Otisk autorizačního razítka a podpis autorizované osoby bude uveden v el. stavebním deníku 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878
DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 12 766 188,70CZK

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně

2 215 619,5010 550 569,2021,00%

SCHMIDT2003e

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI ROZPOČTU!

10 550 569,20

Výše daně

Strana 1 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SCHMIDT2003e

Stavba:

Místo: DĚČÍN Datum:

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

VON

12 766 188,7010 550 569,20

REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6 - změna  1a 6 044 242,804 995 242,00

Nina Blavková Děčín 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

8 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 60 500,0050 000,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

11. 3. 2022

ATELIÉR SCHMIDT Děčín

6 62 278,20ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE  51 469,60
AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA (vybavení AV 

technikou a řídícím systémem)
1 956 774,00 2 367 696,507

178 869,904a VZDUCHOTECHNIKA - příprava VZT v podhledu  216 432,60

395 032,105 477 988,80VYTÁPĚNÍ     

ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD - SÁL 3.NP a 

4.NP 
2 627 755,50 759 584,20

ELEKTROINSTALACE NN - SÁL 3.NP a 4.NP     2 777 465,603 2 295 426,10

Strana 2 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878

DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 995 242,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 995 242,00 21,00% 1 049 000,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 044 242,80

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

1a - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6 - změna  

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI 

ROZPOČTU! 

Strana 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 995 242,00

HSV - Práce a dodávky HSV 599 095,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 684,20

      34 - Stěny a příčky 4 906,00

      341 - Prostupy pro budoucí VZT mezi m.č.401 a půdou - vybourání, začištění 9 778,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 301 741,20

      61 - Úprava povrchů vnitřních - niky radiátorů - sál 30 321,60

      610 - Úprava povrchů vnitřních - stěny 127 068,80

      611 - Úprava povrchů vnitřních - podhledy 11 621,30

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 132 729,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 216 442,50

      94 - Lešení a stavební výtahy 82 344,00

      951 - Ostatní konstrukce a práce  122 477,50

      961 - Bourání a demontáže konstrukcí 11 621,00

    997 - Přesun sutě 16 354,90

    998 - Přesun hmot 49 873,10

PSV - Práce a dodávky PSV 4 396 146,10

    712 - Povlakové krytiny 48 973,00

    7121 - Povlakové krytiny - doplnění střechy po dmtz světlíku 10 511,00

    713 - Izolace tepelné 484 129,00

    762 - Konstrukce tesařské - výškové sjednocení stupňů (balkón) vč. XPS a úhelníku 157 527,00

    763 - Konstrukce suché výstavby  127 068,30

    7631 - Konstrukce suché výstavby - podhledy akustické 901 202,40

    766 - Konstrukce truhlářské 179 000,60

    7661 - Konstrukce truhlářské - akustické předstěny č. 3 včetně izolace a roštu 395 196,10

    7663 - Konstrukce truhlářské - akustické předstěny č. 1,2 včetně izolace a roštu 153 086,50

    7664 - Konstrukce truhlářské - akustická předstěna č. 4,5 včetně izolace a roštu (čelo balkónu) 270 797,60

    767 - Konstrukce zámečnické 228 127,40

    776 - Podlahy povlakové - sál 552 084,90

    7761 - Podlahy povlakové - balkón 407 215,60

    7762 - Podlahy povlakové - vyspravení  2.np - sociální zařízení 1 411,70

    781 - Obklady - doplnění  2.np - sociální zařízení 8 819,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 373 209,00

    784 - Dokončovací práce - malby 97 786,80

1a - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6 - změna  

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 995 242,00

D HSV Práce a dodávky HSV 599 095,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 684,20

D 34 Stěny a příčky 4 906,00

1 K 340231011
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m2 , tloušťka příčky 115 

mm
m2 2,000 1 050,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340231011

VV "Položka obsahuje:"

VV "zavázání do okolního zdiva včetně kapes"

VV 1,0*1,0*2   "balkón - niky po demontovaných radiátorech" 2,000

2 K 340231025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm m2 2,000 999,00 1 998,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340231025

VV "Položka obsahuje:"

VV "zavázání do okolního zdiva včetně kapes"

VV 1,0*2,0   "sál - dveřní otvor" 2,000

3 K 310236241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 

mm
kus 4,000 202,00 808,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310236241

VV 4   "štítová stěna - balkón" 4,000

D 341 Prostupy pro budoucí VZT mezi m.č.401 a půdou - vybourání, začištění 9 778,20

4 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm
m 6,000 275,00 1 650,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031664

VV 1,5*4        "pro I č. 120 - 4.np podkroví" 6,000

5 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm
m2 0,950 304,00 288,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033531

VV 1,25*0,38*2   "prostup pro VZT - 4.np podkroví" 0,950

6 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 

hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou
m2 0,978 164,00 160,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031132

VV (1,25*2+0,38*2)*0,15*2    0,978

VV Součet   prostup pro VZT - 4.np podkroví 0,978

7 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,067 64 400,00 4 314,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků.

2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

VV 1,5*4*0,0111         "I č. 120 - 4.np podkroví" 0,067

8 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 0,720 774,00 557,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381

VV 1,5*0,12*4  "I č. 120 - 4.np podkroví" 0,720

9 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 3,260 861,00 2 806,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 

300 mm okolo upravovaného otvoru.

VV (1,25*2+0,38*2)*0,35*2   2,282

VV (1,25*2+0,38*2)*0,15*2    0,978

VV Součet   prostup pro VZT - 4.np podkroví 3,260

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 301 741,20

D 61 Úprava povrchů vnitřních - niky radiátorů - sál 30 321,60

10 K 613131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů m2 22,750 90,70 2 063,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/613131121

VV (1,94+0,95*2)*0,32*8 9,830

VV 0,95*1,7*8 12,920

VV Mezisoučet   niky na radiátory - sál 22,750

VV Součet 22,750

11 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 22,750 861,00 19 587,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 

300 mm okolo upravovaného otvoru.

VV (1,94+0,95*2)*0,32*8 9,830

VV 0,95*1,7*8 12,920

VV Mezisoučet   niky na radiátory - sál 22,750

VV Součet 22,750

12 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 30,720 47,00 1 443,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%.

3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy 

otvoru.

VV (1,94+0,95*2)*8 30,720

VV Mezisoučet   niky na radiátory - sál 30,720

VV Součet 30,720

13 M 55343020 profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm m 32,256 18,90 609,60 CS ÚRS 2022 01

VV 30,72*1,05 32,256

14 K 629139R01 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod parapety prvky šířky přes 150 do 300 mm m 14,560 360,40 5 247,40

VV (1,70+1,94)/2*8   "okna v sále - parapety" 14,560

15 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 32,000 42,80 1 369,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV 1*16*2 32,000

D 610 Úprava povrchů vnitřních - stěny 127 068,80

16 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 30%
m2 290,064 203,00 58 883,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325412

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

VV 6,10*(15,95*2) 194,590

VV -1,94*4,9*8 -76,048

VV -0,95*1,7*8  "niky pro radiátory - jsou započítány u ostění" -12,920

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

1a - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6 - změna  

Strana 5 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340231011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340231025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310236241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031664
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033531
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/613131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325412


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet   boční stěny sálu 105,622

VV 3,24*(10,99+0,34*2) 37,811

VV -3,94*2,61 -10,283

VV Mezisoučet   stěny sálu pod balkónem 27,528

VV 6,10*10,99 67,039

VV 5,71*0,80*2 9,136

VV 10,99*2,0 21,980

VV Mezisoučet   čelní stěna sálu 98,155

VV 2,10*1,25*2 5,250

VV (2,10+2,40)/2*3,05*2 13,725

VV 1,6*(0,9+0,5) 2,240

VV 2,35*6,4 15,040

VV (5,48+2,35*2)*0,21 2,138

VV 2,40*1,58*2 7,584

VV -1,3*2,12*2 -5,512

VV (1,6+2,2*2)*0,21*2 2,520

VV 9,56*1,65 15,774

VV Mezisoučet   stěny balkónu 58,759

VV Součet 290,064

17 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 290,064 68,50 19 869,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121

VV 6,10*(15,95*2) 194,590

VV -1,94*4,9*8 -76,048

VV -0,95*1,7*8  "niky pro radiátory - jsou započítány u ostění" -12,920

VV Mezisoučet   boční stěny sálu 105,622

VV 3,24*(10,99+0,34*2) 37,811

VV -3,94*2,61 -10,283

VV Mezisoučet   stěny sálu pod balkónem 27,528

VV 6,10*10,99 67,039

VV 5,71*0,80*2 9,136

VV 10,99*2,0 21,980

VV Mezisoučet   čelní stěna sálu 98,155

VV 2,10*1,25*2 5,250

VV (2,10+2,40)/2*3,05*2 13,725

VV 1,6*(0,9+0,5) 2,240

VV 2,35*6,4 15,040

VV (5,48+2,35*2)*0,21 2,138

VV 2,40*1,58*2 7,584

VV -1,3*2,12*2 -5,512

VV (1,6+2,2*2)*0,21*2 2,520

VV 9,56*1,65 15,774

VV Mezisoučet   stěny balkónu 58,759

VV Součet 290,064

18 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 4,000 249,00 996,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VV 1,0*1,0*2   "balkón - zazdívky" 2,000

VV 1,0*2,0      "sál - dveřní otvor - zazdívka" 2,000

VV Součet 4,000

19 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 250,242 160,00 40 038,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311131

VV 6,10*(15,95*2) 194,590

VV -1,94*4,9*8 -76,048

VV -0,95*1,7*8  "niky pro radiátory - jsou započítány u ostění" -12,920

VV Mezisoučet   boční stěny sálu 105,622

VV 3,24*(10,99+0,34*2) 37,811

VV -3,94*2,61 -10,283

VV Mezisoučet   stěny sálu pod balkónem 27,528

VV 6,10*10,99 67,039

VV 5,71*0,80*2 9,136

VV 10,99*2,0 21,980

VV Mezisoučet   čelní stěna sálu 98,155

VV 2,10*1,25*2 5,250

VV (2,10+2,40)/2*3,05*2 13,725

VV 1,6*(0,9+0,5) 2,240

VV 2,35*6,4 15,040

VV (5,48+2,35*2)*0,21 2,138

VV 2,40*1,58*2 7,584

VV -1,3*2,12*2 -5,512

VV (1,6+2,2*2)*0,21*2 2,520

VV 9,56*1,65 15,774

VV Mezisoučet   stěny balkónu 58,759

VV -2,35*5,48   -12,878

VV Mezisoučet   předstěna č. 1 - odpočet -12,878

VV -3,24*(2,945+2,965)    -19,148

VV Mezisoučet  předstěna č. 2 - odpočet -19,148

VV -3,24*(5,08+0,25*2) -18,079

VV 2,61*3,94 10,283

VV Mezisoučet   předstěna č. 3 - odpočet -7,796

VV Součet 250,242

20 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 5,280 606,00 3 199,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít 

v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

VV (1,80+1,74*2)*1   "okno ozn. 01 - 3.np" 5,280

21 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 

přelepením páskou
m2 94,930 43,00 4 082,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV 1,7*5,3*8+4,0*2,7 82,880

VV 1,7*1,3+1,5*2,2*2 8,810

VV Mezisoučet    sál a balkón 91,690

VV 1,8*1,8 3,240

VV Mezisoučet   okono 3.np 3,240

VV Součet 94,930

D 611 Úprava povrchů vnitřních - podhledy 11 621,30

22 K 611325411
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 

plochy do 10%
m2 22,708 128,00 2 906,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325411

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

VV 0,55*(5,06+3,96)/2 2,481

VV 0,20*(5,06+4,70) 1,952

VV Mezisoučet   podhled výklenku v čelní stěně sálu 4,433

VV 5,43*2,25 12,218

VV -0,34*4,79 -1,629

VV (2,55+0,62)/2*2,8*2 8,876

VV -(3,4*0,35)/2*2 -1,190

VV Mezisoučet   podhled balkónu 18,275

VV Součet 22,708

23 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů m2 22,708 86,50 1 964,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131121

24 K 611311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 22,708 203,00 4 609,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611311131

25 K 612325301 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 1,107 774,00 856,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325301

Strana 6 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325301


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 

300 mm okolo upravovaného otvoru.

VV 0,15*(1,82*2+1,87*2)   "začištění otvoru po dmtz dřevěného schodiště 4.np" 1,107

26 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 30,000 42,80 1 284,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 132 729,50

27 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 173,093 35,00 6 058,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632481213

VV 15,75*10,99 173,093

28 K 632441223 Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 35 do 40 mm m2 173,093 650,00 112 510,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632441223

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro roznášecí vrstvu těžkých plovoucích podlah, pro potěr podlahového vytápění, pro potěr na oddělovací vrstvě a jako 

náhrada cementových potěrů (kromě vlhkých provozů).

VV 15,75*10,99 173,093

29 K 634112113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 

výšky 80 mm
m 55,060 21,90 1 205,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112113

VV 15,95*2+10,99+0,34*2+2,965*2+0,8*2+3,96 55,060

VV Mezisoučet   sál 55,060

VV Součet 55,060

30 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2 61,980 69,80 4 326,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811111

VV (9,56+10,99)/2*2,95 30,311

VV -0,50*0,21*2 -0,210

VV 10,99*1,60 17,584

VV (10,99+5,31)/2*1,90 15,485

VV -(3,40*0,35)/2*2 -1,190

VV Mezisoučet   balkón 61,980

VV Součet 61,980

31 K 633811119 Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 61,980 53,00 3 284,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811119

32 K 632451101 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm m2 18,555 288,00 5 343,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632451101

VV "NAVYŠOVANÉ STUPNĚ - BALKÓN"

VV 0,70*6,93 4,851

VV 0,70*6,93+0,26*0,35*2 5,033

VV 0,25*6,93+(6,24+5,07)/2*0,45+0,255*0,48*2 4,522

VV 0,25*4,35+(5,31+6,03)/2*0,54 4,149

VV Součet 18,555

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 216 442,50

D 94 Lešení a stavební výtahy 82 344,00

33 K 946112117
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 

0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m
kus 1,000 4 350,00 4 350,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112117

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným 

zatížením.

2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV 1   "sál" 1,000

34 K 946112217
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za 

první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2117
kus 120,000 375,00 45 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112217

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným 

zatížením.

2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV 1*120   "cca 4 měsíce" 120,000

35 K 946112817
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 

přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m
kus 1,000 3 040,00 3 040,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112817

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným 

zatížením.

36 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 

0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m
kus 1,000 2 520,00 2 520,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným 

zatížením.

2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV 1   "předsálí" 1,000

37 K 946112212
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za 

první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2112
kus 120,000 175,00 21 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112212

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným 

zatížením.

2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV 1*120   "cca 4 měsíce" 120,000

38 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 

přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m
kus 1,000 1 310,00 1 310,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112812

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným 

zatížením.

39 K 949121122 Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m sada 1,000 570,00 570,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949121122

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).

2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.

VV 1   "balkón" 1,000

40 K 949121222 Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122 sada 120,000 34,80 4 176,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949121222

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).

2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.

VV 1*120   "cca 4 měsíce" 120,000

41 K 949121822 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m sada 1,000 378,00 378,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949121822

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).

D 951 Ostatní konstrukce a práce  122 477,50

42 K 977131117 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 20 do 25 mm m 44,700 344,00 15 376,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977131117

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kladivem a opotřebení příklepových vrtáků.

VV (23*11+5*9)*0,15   "pro závěsy nového podhledu sálu a balkónu" 44,700

Strana 7 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632481213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632441223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632451101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112217
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112817
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946112812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949121122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949121222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949121822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977131117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 9539417R01
Zaslepení kotevních otvorů prům. 25mm nízkoexpanzní PUR pěnou a vyplnění cementovou zálivkou 

vyrovnávající smrštivost (osazení kotev není součástí této položky-viz mtz podhledu)
kus 298,000 200,00 59 600,00

VV 23*11+5*9   "závěsy nového podhledu sálu a balkónu" 298,000

269 K 953959R01
Dodání a osazení dřevěného hranolu 140x100mm dl. 290mm na stěnu včetně ukotvení 2ks vrutů s 

hmoždinkami
kus 12,000 760,00 9 120,00

VV 2*6 12,000

44 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 243,926 15,20 3 707,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902611

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se 

započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.

2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.

3. Množství jednotek čištěných ploch:

a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce

b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů,

c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy,

d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,

e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy.

4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný, 

zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).

5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se 

započítává do plochy podlah.

6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně.

7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.

8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.

VV "PŘED POLOŽENÍM PAROZÁBRANY"

VV (1,5+9,15+1,5)*17,3 210,195

VV (0,6+10,89+0,6)*2,79 33,731

VV Součet   půda 243,926

45 K 6199961R01 Dřevěná posuvná pomocná lávka z řeziva š. 1000 mm včetně pozdějšího odstranění m2 11,000 1 000,00 11 000,00

VV 1,0*11   "lávka na klenbě půdy - posouvací" 11,000

46 K 952901114
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží přes 4 m
m2 44,200 150,00 6 630,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901114

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 

terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy.

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 

přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů.

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV 25,5+4,8 30,300

VV Mezisoučet   3.np 30,300

VV 13,9 13,900

VV Mezisoučet   4.np 13,900

VV Součet 44,200

47 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 131,100 130,00 17 043,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 

terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy.

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 

přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů.

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV  61,5+8,7 70,200

VV Mezisoučet   2.np 70,200

VV  60,9 60,900

VV Mezisoučet   3.np 60,900

VV Součet 131,100

D 961 Bourání a demontáže konstrukcí 11 621,00

48 K 767311860 Demontáž světlíků se skleněnou výplní pultových m2 4,404 1 330,00 5 857,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767311860

VV 2,4*1,835 4,404

49 K 968062246
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

jednoduchých, plochy do 4 m2
m2 3,132 124,00 388,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062246

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

VV 1,80*1,74*1  "3.np - chodba před balkónem" 3,132

50 K 751111842 Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí, průměru přes 200 do 400 mm kus 1,000 982,00 982,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751111842

VV 1   "sál" 1,000

51 K 763181811 Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových kus 2,000 126,00 252,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763181811

VV 2   "2.np - sociální zařízení" 2,000

52 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 3,000 31,80 95,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

VV 2   "2.np - sociální zařízení" 2,000

VV 1   "3.np" 1,000

VV Součet 3,000

53 K 976081111 Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu m 0,600 112,00 67,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976081111

VV 0,6  "madlo - 2.np sociální zařízení" 0,600

54 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 8,608 80,60 693,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781473810

VV 2,0*(1,65+1,65*2+0,93) 11,760

VV -(0,9*1,97+0,7*1,97) -3,152

VV Součet   2.np - sociální zařízení SDK příčky 8,608

55 K 763111821
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů zdvojených mezibytových 

nebo instalačních, opláštění dvojité
m2 4,290 141,00 604,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111821

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

2. Ceny demontáže desek -2811 až -2813 jsou určeny pro odstranění pouze desek z obou stran příčky.

VV 2,6*1,65   "2.np - sociální zařízení" 4,290

56 K 763111915
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, 

okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2
kus 1,000 2 680,00 2 680,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111915

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.

VV 1   "2.np - sociální zařízení" 1,000

Strana 8 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767311860
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062246
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751111842
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763181811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976081111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781473810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111915


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 16 354,90

57 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 

6 m
t 1,570 928,00 1 457,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV "doprava ke zhozu"   1,57 1,570

58 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m m 10,000 633,00 6 330,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013312

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.

2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnícího trychtýře.

3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.

59 K 997013322
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 

k ceně -3312
m 100,000 65,70 6 570,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013322

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.

2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnícího trychtýře.

3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.

VV 10*10   "ccca 10 dní" 100,000

60 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,570 286,00 449,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

61 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 21,980 12,50 274,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 1,57*14 21,980

62 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 02 02
t 0,044 600,00 26,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013804

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

63 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 01
t 0,041 600,00 24,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

64 K 997013812
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02
t 0,255 600,00 153,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013812

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

65 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 1,189 900,00 1 070,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 1,57 1,570

VV -(0,044+0,041+0,255) -0,340

VV -0,041   "odpočet kovového odpadu" -0,041

VV Součet 1,189

D 998 Přesun hmot 49 873,10

66 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m
t 26,249 1 900,00 49 873,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 4 396 146,10

D 712 Povlakové krytiny 48 973,00

67 K 712561701 Provedení povlakové krytiny střech oblých fólií položenou volně s přilepením spojů m2 302,848 96,30 29 164,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712561701

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 59-9097 Příplatek za plochu do 10 

m2.

VV (1,5+9,15+1,5)*17,3 210,195

VV (0,6+10,89+0,6)*2,79 33,731

VV Mezisoučet   půda - nad sálem a balkónem 243,926

VV 4,46*(3,515+3,595) 31,711

VV Mezisoučet   4.np - podkroví místnosti vedle SDK příček 31,711

VV 4,28*4,225+4,03*1,67 24,813

VV 0,695*3,45 2,398

VV Mezisoučet   4.np - podkroví vedle půdy 27,211

VV Součet 302,848

68 M 63150818
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a 

funkční vrstvou tl 175μm
m2 357,361 55,00 19 654,90 CS ÚRS 2022 01

VV 302,848*1,18 357,361

69 K 998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 44,700 3,44 153,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712203

Strana 9 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013804
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712561701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 7121 Povlakové krytiny - doplnění střechy po dmtz světlíku 10 511,00

70 K 762343912 Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2 m2 4,800 567,00 2 721,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762343912

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.

VV 2,4*2 4,800

71 K 783213111
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do 

konstrukce jednonásobný syntetický
m2 9,600 105,00 1 008,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu).

2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry.

3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interéru 

nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.

VV 2,4*2 *2 9,600

72 K 712411101 Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° natěradly a tmely za studena nátěrem penetračním m2 4,800 24,20 116,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712411101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 49-9095 Příplatek za plochu do 10 

m2.

VV 2,4*2 4,800

73 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 74 415,00 148,80 CS ÚRS 2022 01

VV 4,800*0,00035 0,002

74 K 712461702 Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií přilepenou bodově m2 4,800 394,00 1 891,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712461702

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 49-9097 Příplatek za plochu do 10 

m2.

VV 2,4*2 4,800

75 K 712499098
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce Příplatek k cenám za sklon přes 30° 

do 60°
m2 4,800 17,70 85,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712499098

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech o sklonu přes 30° do 60° se oceňují skladebně cenou příslušné izolace ze souborů cen 712 49-1 . Provedení 

povlakové krytiny do 30° a cenou příplatku -9098.

2. Cenami -9095 až -9098 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

76 M 628550R01
pás asfaltový jednovrstvý mechanicky kotvený modifikovaný SBS tl 5,0mm s břidličným posypem na horním 

povrchu
m2 8,100 242,00 1 960,20

VV 4,8*1,25 6,000

VV Mezisoučet 6,000

VV "role"   8,1 8,100

77 K 712463104
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních 

fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce
kus 38,400 55,50 2 131,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712463104

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 49-9097 Příplatek za plochu do 10 

m2.

VV 4,8*8 38,400

78 M 30909100
šroub samovrtný do ocelového plechu, dřeva a deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů šestihranná 

hlava, D 4,8x35mm

100 

kus
1,000 221,10 221,10 CS ÚRS 2022 01

79 M 31122001 podložka talířová pro hydroizolace D 40mm
100 

kus
1,000 200,20 200,20 CS ÚRS 2022 01

80 K 998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 8,000 3,44 27,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713 Izolace tepelné 484 129,00

81 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 

volně jednovrstvá
m2 173,093 50,40 8 723,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

podlahy.

VV 15,75*10,99   "sál" 173,093

82 M 28375032 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 130mm m2 176,555 908,60 160 417,90 CS ÚRS 2022 01

VV 173,093*1,02 176,555

83 K 713191133
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů
m2 302,848 78,40 23 743,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191133

VV (1,5+9,15+1,5)*17,3 210,195

VV (0,6+10,89+0,6)*2,79 33,731

VV Mezisoučet   půda - nad sálem a balkónem 243,926

VV 4,46*(3,515+3,595) 31,711

VV Mezisoučet   4.np - podkroví místnosti vedle SDK příček 31,711

VV 4,28*4,225+4,03*1,67 24,813

VV 0,695*3,45 2,398

VV Mezisoučet   4.np - podkroví vedle půdy 27,211

VV Součet 302,848

84 M 28329233 fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací m2 333,133 82,50 27 483,50 CS ÚRS 2022 01

VV 302,848*1,1 333,133

85 M 63150820 páska lepicí š 6 cm pro vzduchotěsné spoje parozábran m 320,000 58,50 18 720,00 CS ÚRS 2022 01

VV "cca"   320 320,000

86 M 23152000 tmel trvale elastický pro vzduchotěsné napojení parozábrany ke konstrukci litr 72,000 742,50 53 460,00 CS ÚRS 2022 01

VV "po obvodu cca"   72 72,000

87 K 713111111
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem 

bez překrytí lepenkou kladenými volně
m2 302,848 90,80 27 498,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111111

VV (1,5+9,15+1,5)*17,3 210,195

VV (0,6+10,89+0,6)*2,79 33,731

VV Mezisoučet   půda - nad sálem a balkónem 243,926

VV 4,46*(3,515+3,595) 31,711

VV Mezisoučet   4.np - podkroví místnosti vedle SDK příček 31,711

VV 4,28*4,225+4,03*1,67 24,813

VV 0,695*3,45 2,398

VV Mezisoučet   4.np - podkroví vedle půdy 27,211

VV Součet 302,848

88 M 63150799 pás tepelně izolační univerzální λ=0,036-0,037 tl 200mm m2 308,905 529,10 163 441,60 CS ÚRS 2022 01

VV 302,848*1,02 308,905

89 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 291,000 2,20 640,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713203

Strana 10 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762343912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712411101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712461702
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712499098
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712463104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 762 Konstrukce tesařské - výškové sjednocení stupňů (balkón) vč. XPS a úhelníku 157 527,00

90 K 7625112R01
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených PUR 

pěnou a vzájemně prošroubovaných
m2 73,761 1 432,00 105 625,80

VV (9,56+10,99)/2*2,95 30,311

VV -0,50*0,21*2 -0,210

VV 10,99*1,60 17,584

VV (10,99+5,31)/2*1,90 15,485

VV -(3,4*0,35)/2*2 -1,190

VV Mezisoučet   plocha 61,980

VV 0,15*(0,64*2+6,4) 1,152

VV 0,15*(1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2) 1,129

VV 0,15*(2,03*2+2,375*2+0,26*4) 1,478

VV 0,15*(1,2*2+0,92*2+0,255*2) 0,713

VV 0,31*(0,45+6,93+0,45) 2,427

VV 0,31*(0,45+6,93+0,45) 2,427

VV 0,31*(0,25*2+0,8*2+0,48*2+4,35+0,255*2) 2,455

VV Mezisoučet   podstupnice 11,781

VV Součet    73,761

91 K 762512255
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových 

na podklad betonový kotvením
m2 5,961 271,00 1 615,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762512255

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1123 až -2225 Podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na 

dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků.

VV 0,12*(0,64*2+6,4) 0,922

VV 0,08*(0,64*2+6,4) 0,614

VV 0,12*(1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2) 0,903

VV 0,08*(1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2) 0,602

VV 0,12*(2,03*2+2,375*2+0,26*4) 1,182

VV 0,08*(2,03*2+2,375*2+0,26*4) 0,788

VV 0,12*(1,2*2+0,92*2+0,255*2) 0,570

VV 0,08*(1,2*2+0,92*2+0,255*2) 0,380

VV Mezisoučet   stupnice výškově neupravovaných stupňů 5,961

VV Součet    5,961

92 M 60722280 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 12mm m2 6,557 266,20 1 745,50 CS ÚRS 2022 01

VV 5,961*1,10 6,557

93 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 79,722 51,10 4 073,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762595001

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce podkladové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Položení 

podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami 

katalogu 800-783 Nátěry.

VV 73,761+5,961 79,722

94 K 762751110
Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, 

průřezové plochy do 120 cm2
m 24,800 278,00 6 894,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762751110

VV (0,45+6,93+0,45) 7,830

VV (0,45+6,93+0,45+0,26*2+0,35*2) 9,050

VV (0,25*2+0,8*2+0,48*2+4,35+0,255*2) 7,920

VV Mezisoučet   navyšované stupně 24,800

VV Součet    24,800

95 K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna m3 0,223 1 230,00 274,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762795000

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena jen pro soubor cen 762 7. - Montáž prostorových vázaných konstrukcí.

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 

katalogu 800-783 Nátěry.

VV 24,80*0,15*0,06 0,223

96 M 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 0,246 12 760,00 3 139,00 CS ÚRS 2022 01

VV 24,80*0,15*0,06*1,1 0,246

97 K 762083121
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 

v interiéru)
m3 0,246 1 010,00 248,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083121

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami 

souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.

2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit 

příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.

3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve 

specifikaci.

98 K 713141136
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou
m2 18,555 103,00 1 911,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141136

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

ploché střechy.

2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované 

vyspádované plochy střechy.

3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů.

4. V cenách -1221 až -1262 nejsou započteny náklady na položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1151 tohoto souboru cen.

5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky 

souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn tohoto katalogu.

VV "NAVYŠOVANÉ STUPNĚ - BALKÓN"

VV 0,70*6,93 4,851

VV 0,70*6,93+0,26*0,35*2 5,033

VV 0,25*6,93+(6,24+5,07)/2*0,45+0,255*0,48*2 4,522

VV 0,25*4,35+(5,31+6,03)/2*0,54 4,149

VV Součet 18,555

99 M 28376426 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 150mm m2 20,411 851,40 17 377,90 CS ÚRS 2022 01

VV 18,555*1,1 20,411

100 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 59,610 145,00 8 643,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV (0,64*2+6,4) *2,0 15,360

VV (1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2) *2,0 15,050

VV (2,03*2+2,375*2+0,26*4) *2,0 19,700

VV (1,2*2+0,92*2+0,255*2) *2,0 9,500

VV Mezisoučet   stupnice výškově neupravovaných stupňů 59,610

VV Součet    59,610

101 M 154315R01 profil ocelový tenkostěnný otevřený L nerovnoramenný 60x30x3mm t 0,066 82 500,00 5 445,00

VV 59,61/1000*1,1 0,066

102 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 92,000 5,79 532,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby  127 068,30

Strana 11 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762512255
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762595001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762751110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762795000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141136
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 763111417
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 

opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB
m2 15,984 1 370,00 21 898,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111417

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.

3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

předsazené stěny.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 2,4*(2,2+2,2) 10,560

VV (2,26*2,4)/2*2 5,424

VV Součet   4.np - podkroví 15,984

104 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)
m2 15,984 70,60 1 128,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111717

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.

3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

předsazené stěny.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

105 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 2,000 656,00 1 312,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763181311

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže zárubní -1311 a -1312 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

2. Ceny montáže zárubní nelze použít pro dodatečnou montáž zárubně.

3. V ceně ztužující výplně otvoru pro dveře -1411 jsou započteny náklady na montáž a dodávku CW profilů pro obě svislé strany dveřního 

otvoru a UW profilů pro nadpraží.

4. V cenách ztužující výplně otvoru pro dveře -1421 až -1424 jsou započteny náklady na montáž a dodávku UA profilů pro obě svislé strany 

dveřního otvoru, UW profilů pro nadpraží a patek.

a) pro příčku výšky do 2,75 m takto:

- délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky

- délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm,

b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto:

- délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm,

- délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky,

- patka UA = 4 kusy.

5. V ceně -1325 jsou započteny náklady na usazení, vyvážení a přetmelení, včetně kotevního materiálu.

6. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské.

7. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky.

8. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na CD a UD profily.

9. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra.

10. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové 

úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.

VV 2   "4.np" 2,000

106 M 55331542 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 2 189,00 4 378,00 CS ÚRS 2022 01

107 K 763131511
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 40,182 854,00 34 315,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131511

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 

specifikaci.

VV 2,10*3,85   "rovná část podhledu" 8,085

VV 2,70*3,85   "šikmá část podhledu" 10,395

VV 0,89*3,85   "svislá část - nad potrubím VZT" 3,427

VV Mezisoučet   4.np 21,907

VV 5,43*2,25 12,218

VV -0,34*4,79 -1,629

VV (2,55+0,62)/2*2,8*2 8,876

VV -(3,4*0,35)/2*2 -1,190

VV Mezisoučet   podhled balkónu 18,275

VV Součet 40,182

108 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž jedné vrstvy tepelné izolace
m2 21,907 46,20 1 012,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131752

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 

specifikaci.

VV 2,10*3,85   "rovná část podhledu" 8,085

VV 2,70*3,85   "šikmá část podhledu" 10,395

VV 0,89*3,85   "svislá část - nad potrubím VZT" 3,427

VV Součet   4.np  21,907

109 M 63166769 pás tepelně izolační univerzální λ=0,036-0,037 tl 160mm m2 22,345 324,50 7 251,00 CS ÚRS 2022 01

VV 21,907*1,02 22,345

110 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany
m2 21,907 48,10 1 053,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 

specifikaci.

VV 2,10*3,85   "rovná část podhledu" 8,085

VV 2,70*3,85   "šikmá část podhledu" 10,395

VV 0,89*3,85   "svislá část - nad potrubím VZT" 3,427

VV Součet   4.np  21,907

111 M 28329233 fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací m2 24,098 82,50 1 988,10 CS ÚRS 2022 01

VV 21,907*1,1 24,098

112 K 763111336
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB
m2 4,210 1 130,00 4 757,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111336

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.

3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

předsazené stěny.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV 1*2 2,000

VV Mezisoučet     2.np - sociální zařízení (otvor po demontovaných dveřích) 2,000

VV 2,6*(0,7+0,15) 2,210

VV Mezisoučet    2.np - posunutí dveří (+1ks pisoáru) 2,210

VV Součet 4,210

113 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)
m2 4,210 70,60 297,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111717

Strana 12 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111417
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111717
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763181311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131752
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111336
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111717


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.

3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

předsazené stěny.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

114 K 763111751 Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 4,210 80,10 337,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111751

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.

3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

předsazené stěny.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

115 K 763111714
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení 

příčky
m 2,600 268,00 696,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111714

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.

3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.

4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro 

předsazené stěny.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.

6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

116 K 763173112 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro pisoár kus 1,000 1 020,00 1 020,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763173112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na:

a) jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,

b) zhotovení otvoru; tyto práce se oceňují cenami souborů cen části C01.

2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu 

uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

117 M 59030728 konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 1,000 2 068,00 2 068,00 CS ÚRS 2022 01

118 K 763132951
Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,50 m2 desky tl. 12,5 

mm standardní A
kus 1,000 633,00 633,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763132951

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -2901 jsou započteny i náklady na vyspravení desky přestěrkováním a tmelením včetně výztužné pásky.

2. V cenách -2911 až -2994 jsou započteny i náklady na vyříznutí poškozené části desky, na připevnění a dodání ocelových profilů, 

přišroubování a dodání nové části desky včetně výztužné pásky, přestěrkování a tmelení.

3. Ceny jsou určeny pro opravu desek jednoduše opláštěných podhledů nebo podkroví a pro opravu vrchní desky u dvojitého opláštění.

VV 1  "2.np - sociální zařízení" 1,000

119 K 763412112 Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělící z dřevotřískových desek laminovaných tl. 18 mm m2 3,300 10 000,00 33 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 

výškově stavitelných nožek a dveří.

2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.

VV 2,0*1,65    "2.np - sociální zařízení" 3,300

120 K 763412122
Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 

000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 18 mm
kus 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412122

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 

výškově stavitelných nožek a dveří.

2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.

VV 1     "2.np - sociální zařízení" 1,000

121 K 998763202
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 105,000 8,78 921,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763202

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 

Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 7631 Konstrukce suché výstavby - podhledy akustické 901 202,40

122 K 7631357R01

Montáž a dodávka akustického klenutého podhledu vč.lešení-SDK desky tl. 12,5mm s rozptýleným děrováním 

12/20/35 s černou tkaninou ohýbatelné(podíl děrov.plochy 11%),rošt dvouvrstvý,kotvy,akustická izolace SSP2 

tl. 20mm,vč.plného SDK tl. 12,5mm

m2 242,600 2 950,00 715 670,00

VV 242,6   "strop nad sálem a balkónem - viz výkres detailu" 242,600

123 K 76313570.R02
Montáž a dodávka akustického rovného podhledu vč.lešení-SDK desky tl. 12,5mm s přesazeným děrováním s 

vlisem bílé nebo černé barvy,rošt,akustická izolace SSP2 tl. 40mm
m2 59,200 3 107,00 183 934,40

VV 59,2   "předsálí" 59,200

124 K 998763202
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 182,000 8,78 1 598,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763202

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 

Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 179 000,60

125 K 766660451
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku
kus 4,000 3 820,00 15 280,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660451

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.

3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 

seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 

cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV 2   "3.np - dveře ozn. 06/P balkón" 2,000

VV 2   "2.np - dveře ozn. 07 sál" 2,000

VV Součet 4,000

126 M 6117357.R06
dveře dřevěné dvoukřídlové 1300x2120mm s obložkovou zárubní - replika stávajících dubových dveří a 

zárubně, lazura dle původní - ozn. 06/P
kus 2,000 23 440,80 46 881,60

127 M 6117357.R07
dveře dřevěné dvoukřídlové 1300x2285mm s obložkovou zárubní - replika stávajících dubových dveří a 

zárubně, jiný rozměr křídel, lazura dle původní - ozn. 07
kus 2,000 23 440,80 46 881,60

128 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 4,000 112,00 448,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728

VV 2   "3.np - dveře ozn. 06/P balkón" 2,000

VV 2   "2.np - dveře ozn. 07 sál" 2,000

VV Součet 4,000

129 M 54924008 zámek zadlabací 5131N 1/2 kus 4,000 206,00 824,00 CS ÚRS 2022 01

130 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2022 01

131 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 4,000 179,00 716,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729

Strana 13 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763173112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763132951
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763412122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2   "3.np - dveře ozn. 06/P balkón" 2,000

VV 2   "2.np - dveře ozn. 07 sál" 2,000

VV Součet 4,000

132 M 5491462.R04 kování dveřní - repasované stávající kliky kus 4,000 5 000,00 20 000,00

133 K 766694123
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 

délky přes 1600 do 2600 mm
kus 8,000 451,00 3 608,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694123

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů.

2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění 

spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

VV 8   "sál - okna" 8,000

134 M 6079410.R05 deska parapetní dřevěná š. 320 mm s nosem 105mm tl. 20mm, dl. 1700-1940mm nepravidelný tvar kus 8,000 850,30 6 802,40

VV "fládrování viz položka v oddílu 783 Nátěry"

VV 8   8,000

135 K 766682211
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, 

tloušťky stěny do 170 mm
kus 1,000 1 920,00 1 920,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682211

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a 

vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

136 M 61182259
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm
kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 01

137 K 766660181
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,000 1 360,00 1 360,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660181

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.

3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 

seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 

cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV 1   "3.np" 1,000

138 M 6116533.R01 dveře jednokřídlé protipožární EW 15 DP3 lakovaná MDF plné 800x1970m - ozn. 04/L kus 1,000 9 900,00 9 900,00

139 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728

VV 1   "3.np - požární dveře  - ozn. 04/L " 1,000

140 M 54924008 zámek zadlabací 5131N 1/2 kus 1,000 206,00 206,00 CS ÚRS 2022 01

141 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

142 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 179,00 179,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729

VV 1   "3.np - požární dveře  - ozn. 04/L " 1,000

143 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 1,000 550,00 550,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1   "3.np - požární dveře  - ozn. 04/L " 1,000

144 K 766660716 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou kus 1,000 217,00 217,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660716

VV 1   "3.np - požární dveře  - ozn. 04/L" 1,000

145 M 549172R01 dveřní zavírač pro jednokřídlové dveře kus 1,000 1 000,00 1 000,00

146 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm
kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a 

vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

VV 1   "2.np - sociální zařízení" 1,000

147 M 61181100 zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01

148 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,000 806,00 806,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660171

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.

3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 

seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 

cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV 1   "2.np - sociální zařízení" 1,000

149 M 6116200.R01 dveře jednokřídlé lakovaná MDF plné 700x1970mm RAL podle výběru - ozn. 03/P kus 1,000 3 950,00 3 950,00

150 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728

VV 1   "2.np - sociální zařízení - ozn. 03/P" 1,000

151 M 54924008 zámek zadlabací 5131N 1/2 kus 1,000 206,00 206,00 CS ÚRS 2022 01

152 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

153 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 179,00 179,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729

VV 1   "2.np - sociální zařízení - ozn. 03/P" 1,000

154 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 1,000 462,00 462,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1   "2.np - sociální zařízení - ozn. 03/P" 1,000

155 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 160,000 20,00 3 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 7661 Konstrukce truhlářské - akustické předstěny č. 3 včetně izolace a roštu 395 196,10

156 K 7631357R02

Montáž a dodávka SDK akustické předstěny z desek perforovaných celoplošně s hranami speciálně tmelenými 

na roštu z CD profilů ve vzdálenosti 417mm, CD profily kotveny na přímé závěsy do zdi (dodávka SDK desek 

ve specifikaci)

m2 102,753 1 500,00 154 129,50

VV (0,15+2,030+0,15)*6,00*6  83,880

VV 0,15*2,030*12 3,654

VV (1,065+0,15)*6,00*2  14,580

VV 0,15*1,065*4 0,639

VV Součet 102,753

157 M 590305R01
SDK desky tl. 12,5mm s pravidelným kulatým děrováním 8/18 s černou tkaninou ohýbatelné (podíl děrov.plochy 

15,5%)
m2 107,891 980,00 105 733,20

VV 102,753*1,05 107,891

158 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně
m2 102,753 400,00 41 101,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131141

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

desky apod.).

2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.

VV (0,15+2,030+0,15)*6,00*6  83,880

VV 0,15*2,030*12 3,654

VV (1,065+0,15)*6,00*2  14,580

VV 0,15*1,065*4 0,639

Strana 14 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660716
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 102,753

159 M 63150929 deska speciální akustická ze skleněných vláken  jednostranně kašírovaná černou netkanou textílií tl 40mm m2 104,808 822,00 86 152,20 CS ÚRS 2022 01

VV 102,753 *1,02 104,808

268 K 763101811
Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v příčkách nebo v předsazených stěnách s jednoduchým opláštěním 

velikosti otvoru do 0,01 m2
kus 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763101811

VV 6   " prostup prům. 40 mm - u kotev pro reproduktory" 6,000

160 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 389,000 20,00 7 780,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 7663 Konstrukce truhlářské - akustické předstěny č. 1,2 včetně izolace a roštu 153 086,50

161 K 7631357R02

Montáž a dodávka SDK akustické předstěny z desek perforovaných celoplošně s hranami speciálně tmelenými 

na roštu z CD profilů ve vzdálenosti 417mm, CD profily kotveny na přímé závěsy do zdi (dodávka SDK desek 

ve specifikaci)

m2 39,822 1 500,00 59 733,00

VV 2,35*5,48   12,878

VV Mezisoučet   předstěna č. 1 12,878

VV 3,24*(2,945+2,965)    19,148

VV Mezisoučet  předstěna č. 2 19,148

VV 3,24*5,08 16,459

VV -2,61*3,94 -10,283

VV Mezisoučet   předstěna č. 2 nad vstupními dveřmi 6,176

VV 3,24*0,25*2 1,620

VV Mezisoučet   předstěna č. 2 boky u vstupních dveří 1,620

VV Součet 39,822

162 M 590305R01
SDK desky tl. 12,5mm s pravidelným kulatým děrováním 8/18 s černou tkaninou ohýbatelné (podíl děrov.plochy 

15,5%)
m2 41,813 980,00 40 976,70

VV 39,822*1,05 41,813

163 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně
m2 39,822 400,00 15 928,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131141

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

desky apod.).

2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.

VV 2,35*5,48  12,878

VV Mezisoučet   předstěna č. 1 12,878

VV 3,24*(2,945+2,965)  19,148

VV Mezisoučet  předstěna č. 2 19,148

VV 3,24*(0,25+5,08+0,25)  18,079

VV -2,61*3,94  -10,283

VV Mezisoučet   předstěna č. 3 7,796

VV Součet 39,822

164 M 63150929 deska speciální akustická ze skleněných vláken  jednostranně kašírovaná černou netkanou textílií tl 40mm m2 40,618 822,00 33 388,00 CS ÚRS 2022 01

VV 39,822 *1,02 40,618

165 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 153,000 20,00 3 060,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 7664 Konstrukce truhlářské - akustická předstěna č. 4,5 včetně izolace a roštu (čelo balkónu) 270 797,60

166 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně
m2 16,462 400,00 6 584,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131141

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, 

desky apod.).

2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.

VV 1,20*5,43 6,516

VV Mezisoučet   předstěna č. 4 6,516

VV 1,20*1,03*2 2,472

VV 1,38*0,99*2 2,732

VV 1,56*1,52*2 4,742

VV Mezisoučet  předstěna č. 5 9,946

VV Součet 16,462

167 M 63150929 deska speciální akustická ze skleněných vláken  jednostranně kašírovaná černou netkanou textílií tl 40mm m2 16,791 822,00 13 802,20 CS ÚRS 2022 01

VV 16,462 *1,02 16,791

168 K 7631217R01

Montáž a dodávka akustické předstěny zábradlí balkónu vč.lešení-SDK desky tl. 12,5mm s pravidelným 

kulatým děrováním 8/18 s černou tkaninou ohýbatelné (podíl děrov.plochy 15,5%),rošt dvouvrstvý,vč. Al a PVC 

rohů 

m2 17,200 2 950,00 50 740,00

VV 17,2   "předstěna č. 4 a 5" 17,200

169 K 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 30,061 66,60 2 002,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766417211

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu.

2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211.

3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka 

se oceňuje individuálně.

4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.

VV 9*1,157 10,413

VV Mezisoučet   rošt z laminodesek 10,413

VV 4*1,157 4,628

VV 4*1,517 6,068

VV 6*1,492 8,952

VV Mezisoučet   rošt z hranolů KVH 19,648

VV Součet 30,061

170 M 60722286 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 25mm m2 1,260 1 700,00 2 142,00 CS ÚRS 2022 01

VV 9*1,157*0,11 *1,1 1,260

171 M 61223260 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový m3 0,052 30 000,00 1 560,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4*1,157 *0,06*0,04*1,1 0,012

VV 4*1,517 *0,06*0,04*1,1 0,016

VV 6*1,492 *0,06*0,04*1,1 0,024

VV Součet 0,052

172 M 3090921.R01 spojovací prostředky Kč 1,000 1 500,00 1 500,00

173 K 766422233 Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 1,50 m2 m2 3,878 5 000,00 19 390,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766422233

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1212 až -5215 není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenou -7112.

2. V ceně -7112 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují 

individuálně.

VV (0,25+0,06)*(5,43+1,03*2+0,99*2+1,52*2) 3,878

VV Mezisoučet   spodní hrana zábradlí balkónu 3,878

VV Součet 3,878

174 M 624320R01 obkladová deska MDF tl 8mm s otvory + lak NCS + 3 vrstvy odolného transparentního laku hluboký mat m2 4,266 5 000,00 21 330,00

VV 3,878*1,1 4,266

Strana 15 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763101811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766417211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766422233


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

175 M 3090921.R01 spojovací prostředky Kč 1,000 1 500,00 1 500,00

176 K 766427112 Montáž obložení podhledů rošt podkladový m 25,020 400,00 10 008,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766427112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1212 až -5215 není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenou -7112.

2. V ceně -7112 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují 

individuálně.

VV (5,43+1,03*2+0,99*2+1,52*2) *2 25,020

177 M 60722286 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 25mm m2 3,853 1 700,00 6 550,10 CS ÚRS 2022 01

VV 25,02*0,14*1,1 3,853

178 M 3090921.R01 spojovací prostředky Kč 1,000 1 500,00 1 500,00

179 K 766434333 Montáž obložení sloupů nebo pilířů plochy do 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 1,50 m2 m2 5,630 2 000,00 11 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766434333

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1312 až -6343 je započteno i našroubování soklu.

2. V cenách -1312 až -6343 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7311.

3. V ceně -7311 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka 

se oceňuje individuálně.

4. Cenami -1312 až -6343 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.

VV (0,07+0,31+0,07)*(5,43+1,03*2+0,99*2+1,52*2) 5,630

VV Mezisoučet   horní hrana zábradlí balkónu 5,630

VV Součet 5,630

180 M 624320R01 obkladová deska MDF tl 8mm s otvory + lak NCS + 3 vrstvy odolného transparentního laku hluboký mat m2 6,193 5 000,00 30 965,00

VV 5,63*1,1 6,193

181 M 3090921.R01 spojovací prostředky Kč 1,000 1 500,00 1 500,00

182 K 953941211
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 

připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod.
kus 69,000 450,00 31 050,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953941211

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.

2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, 

motorových zařízení, ventilátorů apod.

3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž.

4. Ceny platí za každé zalití.

VV 23*3 69,000

183 M 548252R01 kotevní prvek L 65x105x135 mm kus 69,000 86,00 5 934,00

184 K 953961113
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 

110 mm
kus 138,000 167,10 23 059,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961113

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 

39 diamantovými korunkami,

b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.

2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 

patronou a dotažení matice.

VV 23*3 *2 138,000

185 K 953965121 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm kus 138,000 174,20 24 039,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965121

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 

39 diamantovými korunkami,

b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.

2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 

patronou a dotažení matice.

186 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 219,000 20,00 4 380,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 228 127,40

187 K 767163121 Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu m 12,360 1 490,00 18 416,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767163121

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro montáž zábradlí svařovaného na místě. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 22 - Montáž zábradlí.

VV 1,76*3+1,03*2+0,99*2+1,52*2   "balkón" 12,360

188 M 553422R01
zábradlí celoskleněné v. 330mm, s nerezovým vrchním kotvením pro skleněnou výplň 8-10,76mm z nerezu AISI 

316 - nastavení stávajícího balkonového zábradlí
m 12,360 10 000,00 123 600,00

189 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 121,176 110,00 13 329,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV 1,2*17 *5,94   "I č. 80 pro zavěšení svítidel" 121,176

190 M 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,133 67 925,00 9 034,00 CS ÚRS 2022 01

VV 121,176/1000*1,1 0,133

191 K 767640311 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767640311

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn 

a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů,

b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken.

3. V cenách – 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů.

4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, 

stěn, oken).

5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

VV 2   "4.np - ozn 02/L,P v SDK příčkách" 2,000

192 M 5534115.R01 dveře plechové interiérové zateplené 1křídlé 800x1970mm včetně kování, zámku a vložky - ozn. 02/L,P kus 2,000 6 340,40 12 680,80

193 K 767610128
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, 

plochy přes 2,5 m2
m2 3,132 1 990,00 6 232,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767610128

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 

vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou.

2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných, otočných, výklopných.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž částí z hliníkových a jiných slitin,

b) montáž těsnění oken; tyto práce se oceňují cenami 767 62-61 Montáž těsnění oken,

c) montáž oboustranných krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lišt oboustranně.

VV 1,80*1,74 *1   "ozn. 01 - 3.np" 3,132

194 M 5534101.R01
okno hliníkové dvoukřídlové jednodušě zasklené tl. 4mm 1800x1740 mm, bíle lakované, vnitřní systém bez 

přetušeného tepelného mostu - ozn. 01
kus 1,000 42 369,80 42 369,80

195 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 146,000 1,81 264,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767203

Strana 16 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766427112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766434333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953941211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767163121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767640311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767610128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové - sál 552 084,90

196 K 776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového m2 179,143 30,00 5 374,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV 15,75*10,99 173,093

VV -0,25*5,08 -1,270

VV 0,15*3,54 0,531

VV (5,06+3,96)/2*0,55 2,481

VV (1,94+1,65)/2*0,30*8 4,308

VV Součet 179,143

197 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 179,143 15,00 2 687,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

198 K 776121311 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 179,143 90,20 16 158,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121311

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

199 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 179,143 486,00 87 063,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141121

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

200 K 776241121 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných m2 179,143 446,00 79 897,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776241121

VV 15,75*10,99 173,093

VV -0,25*5,08 -1,270

VV 0,15*3,54 0,531

VV (5,06+3,96)/2*0,55 2,481

VV (1,94+1,65)/2*0,30*8 4,308

VV Součet 179,143

201 M 28411081
vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digitální tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, 

zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB
m2 264,215 1 230,00 324 984,50 CS ÚRS 2022 01

VV 176,143*1,5   "prořez 50% - složitý vzor" 264,215

202 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 51,780 152,00 7 870,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411111

VV 15,75*2+10,99+0,25*2+0,15*2+2,965*2+0,8*2+3,96 54,780

VV -1,5*2 -3,000

VV Součet 51,780

203 M 6141820.R01 lišta podlahová dřevěná (masiv) dub surový 70x19mm m 56,958 210,00 11 961,20

VV 51,78*1,1 56,958

204 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 2,600 120,00 312,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312

VV 1,3*2   "sál" 2,600

205 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 3,000 252,00 756,00 CS ÚRS 2022 01

206 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 447,000 33,60 15 019,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 7761 Podlahy povlakové - balkón 407 215,60

207 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 61,980 49,50 3 068,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111115

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV (9,56+10,99)/2*2,95 30,311

VV -0,50*0,21*2 -0,210

VV 10,99*1,60 17,584

VV (10,99+5,31)/2*1,90 15,485

VV -(3,4*0,35)/2*2 -1,190

VV Součet 61,980

208 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 61,980 16,50 1 022,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

209 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 61,980 511,20 31 684,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

210 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 61,980 534,60 33 134,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141121

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

211 K 776121411 Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním) m2 61,980 390,50 24 203,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121411

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

212 K 776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 61,980 401,50 24 885,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776241111

VV (9,56+10,99)/2*2,95 30,311

VV -0,50*0,21*2 -0,210

VV 10,99*1,60 17,584

VV (10,99+5,31)/2*1,90 15,485

VV -(3,4*0,35)/2*2 -1,190

VV Mezisoučet   balkón 61,980

VV Součet 61,980

Strana 17 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776241121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776241111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

213 M 28411081
vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digitální tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, 

zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB
m2 68,178 2 246,20 153 141,40 CS ÚRS 2022 01

VV 61,98*1,1 68,178

214 K 776111127 Příprava podkladu broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) m2 8,942 856,00 7 654,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111127

VV (0,64*2+6,4)*0,15 *2,0 2,304

VV (1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2)*0,15 *2,0 2,258

VV (2,03*2+2,375*2+0,26*4)*0,15 *2,0 2,955

VV (1,2*2+0,92*2+0,255*2)*0,15 *2,0 1,425

VV Mezisoučet   podstupnice výškově neupravovaných stupňů 8,942

VV Součet    8,942

215 K 776111323 Příprava podkladu vysátí schodišť m2 16,630 44,40 738,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111323

VV (0,64*2+6,4)*0,15 *2,0 2,304

VV (1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2)*0,15 *2,0 2,258

VV (2,03*2+2,375*2+0,26*4)*0,15 *2,0 2,955

VV (1,2*2+0,92*2+0,255*2)*0,15 *2,0 1,425

VV Mezisoučet   podstupnice výškově neupravovaných stupňů 8,942

VV (0,45+6,93+0,45)*0,31 2,427

VV (0,45+6,93+0,45+0,26*2+0,35*2)*0,31 2,806

VV (0,25*2+0,8*2+0,48*2+4,35+0,255*2)*0,31 2,455

VV Mezisoučet   navyšované stupně 7,688

VV Součet    16,630

216 K 776121113 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná schodišť m2 8,942 800,20 7 155,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121113

VV (0,64*2+6,4)*0,15 *2,0 2,304

VV (1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2)*0,15 *2,0 2,258

VV (2,03*2+2,375*2+0,26*4)*0,15 *2,0 2,955

VV (1,2*2+0,92*2+0,255*2)*0,15 *2,0 1,425

VV Mezisoučet   podstupnice výškově neupravovaných stupňů 8,942

VV Součet    8,942

217 K 776121412 Příprava podkladu penetrace dvousložková schodišť na dřevo (špachtlováním) m2 7,688 628,00 4 828,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121412

VV (0,45+6,93+0,45)*0,31 2,427

VV (0,45+6,93+0,45+0,26*2+0,35*2)*0,31 2,806

VV (0,25*2+0,8*2+0,48*2+4,35+0,255*2)*0,31 2,455

VV Mezisoučet   navyšované stupně 7,688

VV Součet    7,688

218 K 776341121 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm m 29,805 730,00 21 757,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776341121

VV (0,64*2+6,4)  7,680

VV (1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2)  7,525

VV (2,03*2+2,375*2+0,26*4) 9,850

VV (1,2*2+0,92*2+0,255*2)  4,750

VV Mezisoučet   podstupnice výškově neupravovaných stupňů 29,805

VV Součet    29,805

219 K 776341122 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky přes 200 mm m 24,800 730,00 18 104,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776341122

VV (0,45+6,93+0,45) 7,830

VV (0,45+6,93+0,45+0,26*2+0,35*2) 9,050

VV (0,25*2+0,8*2+0,48*2+4,35+0,255*2) 7,920

VV Mezisoučet   navyšované stupně 24,800

VV Součet    24,800

220 M 28411081
vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digitální tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, 

zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB
m2 13,982 1 562,00 21 839,90 CS ÚRS 2022 01

VV 29,805*0,15*1,15 5,141

VV 24,800*0,31*1,15 8,841

VV Součet 13,982

221 K 776431211 Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových šroubovaných m 57,005 240,00 13 681,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776431211

VV (0,64*2+6,4)  7,680

VV (1,65+1,73+1,695+1,95+0,25*2)  7,525

VV (2,03*2+2,375*2+0,26*4) 9,850

VV (1,2*2+0,92*2+0,255*2)  4,750

VV Mezisoučet   výškově neupravované stupně 29,805

VV (0,45+6,93+0,45) 7,830

VV (0,45+6,93+0,45+0,26*2+0,35*2) 9,050

VV (0,25*2+0,8*2+0,48*2+4,35+0,255*2) 7,920

VV Mezisoučet   navyšované stupně 24,800

VV 1,7+0,4+0,15*2 2,400

VV Mezisoučet   bok schodů u okna 2,400

VV Součet    57,005

222 M 697521R01
schodová lišta pro vinyl stříbrná šroubovací, dl. 2700 mm pro tloušťku materiállu do 4,5mm, eloxovaný hliník, 

včetně šroubů
m 22,000 748,00 16 456,00

VV 57,005/2,7*1,02 21,535

VV Mezisoučet 21,535

VV 22 22,000

223 K 776411121 Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm m 27,750 167,20 4 639,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411121

VV 5,31+1,03*2+0,99*2+1,52*2+1,6*2+3*2 21,590

VV 1,58*2+6,4+0,1*2+0,2*4 10,560

VV -(1,3*2+1,8) -4,400

VV Součet 27,750

224 M 614181R02 lišta podlahová dřevěná (masiv) dub surový 70x19mm m 30,525 231,00 7 051,30

VV 27,75*1,1 30,525

225 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 2,600 132,00 343,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312

VV 1,3*2 2,600

226 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 3,000 277,20 831,60 CS ÚRS 2022 01

227 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 196,000 56,10 10 995,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 7762 Podlahy povlakové - vyspravení  2.np - sociální zařízení 1 411,70

228 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 0,330 15,00 5,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV 0,20*1,65 0,330

229 K 776121411 Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním) m2 0,330 355,00 117,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121411

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV 0,20*1,65 0,330

230 K 776222111 Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů m2 0,330 278,00 91,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776222111

VV 0,20*1,65 0,330

231 K 776201911
Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očistěním podkladu 

plochy přes 0,25 do 0,50 m2
kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201911

Strana 18 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776341121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776341122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776431211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776222111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201911


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 20-1921 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem.

232 M 28411014
PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, 

R12, hořlavost Bfl S1
m2 1,000 712,80 712,80 CS ÚRS 2022 01

233 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,700 120,00 84,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312

234 M 55343125 profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz m 1,000 157,30 157,30 CS ÚRS 2022 01

235 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 1,300 33,60 43,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 781 Obklady - doplnění  2.np - sociální zařízení 8 819,20

236 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 9 do 12 ks/m2
m2 7,681 587,00 4 508,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474112

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

VV 2,0*(1,65+2,13+0,6+0,15) 9,060

VV -0,7*1,97 -1,379

VV Součet 7,681

237 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 8,449 315,70 2 667,30 CS ÚRS 2022 01

VV 7,681*1,1 8,449

238 K 781479191 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 7,681 82,60 634,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781479191

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

VV 2,0*(1,65+2,13+0,6+0,15) 9,060

VV -0,7*1,97 -1,379

VV Součet 7,681

239 K 781479197 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 7,681 63,50 487,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781479197

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

VV 2,0*(1,65+2,13+0,6+0,15) 9,060

VV -0,7*1,97 -1,379

VV Součet 7,681

240 K 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 7,681 63,50 487,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781479196

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.

VV 2,0*(1,65+2,13+0,6+0,15) 9,060

VV -0,7*1,97 -1,379

VV Součet 7,681

241 K 998781203
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 9,400 3,54 33,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 373 209,00

242 K 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 90,216 58,10 5 241,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303

VV 0,3*0,3*2 *9*4  "styčníkové desky" 6,480

VV 20,7*9 *0,37       "I č. 100" 68,931

VV 11*4*0,196         "L 50x50" 8,624

VV Mezisoučet   OCELOVÉ PRVKY V IZOLACI 84,035

VV 1,2*17*0,303 6,181

VV Mezisoučet   I č. 80  PRO ZAVĚŠENÍ SVÍTIDEL 6,181

VV Součet 90,216

243 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným
m2 93,534 63,60 5 948,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301311

VV 0,3*0,3*2 *9*4  "styčníkové desky" 6,480

VV 20,7*9 *0,37       "I č. 100" 68,931

VV 11*4*0,196         "L 50x50" 8,624

VV Mezisoučet   OCELOVÉ PRVKY V IZOLACI 84,035

VV 1,2*17*0,303 6,181

VV Mezisoučet   I č. 80  PRO ZAVĚŠENÍ SVÍTIDEL 6,181

VV (0,8+1,97*2)*0,35*2 3,318

VV Mezisoučet   nové ocelové zárubně 3,318

VV Součet 93,534

244 K 7833141R01 Termokeramický nátěr na kov proti korozi snižující únik tepla, zabraňující kondenzaci vody m2 90,216 2 000,00 180 432,00

VV 0,3*0,3*2 *9*4  "styčníkové desky" 6,480

VV 20,7*9 *0,37       "I č. 100" 68,931

VV 11*4*0,196         "L 50x50" 8,624

VV Mezisoučet   OCELOVÉ PRVKY V IZOLACI 84,035

VV 1,2*17*0,303 6,181

VV Mezisoučet   I č. 80  PRO ZAVĚŠENÍ SVÍTIDEL 6,181

VV Součet 90,216

245 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 3,318 121,00 401,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314101

VV (0,8+1,97*2)*0,35*2 3,318

VV Mezisoučet   nové ocelové zárubně 3,318

VV Součet 3,318

246 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,318 118,00 391,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101

VV (0,8+1,97*2)*0,35*2 3,318

VV Mezisoučet   nové ocelové zárubně 3,318

VV Součet 3,318

247 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,318 122,00 404,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101

VV (0,8+1,97*2)*0,35*2 3,318

VV Mezisoučet   nové ocelové zárubně 3,318

VV Součet 3,318

248 K 783601711
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, 

odrezovačem bezoplachovým
m 6,000 6,30 37,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601711

VV "zábradlí u okna na balkóně - cca"   6 6,000

249 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 

odmašťovačem vodou ředitelným
m 6,000 6,50 39,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601713

VV "zábradlí u okna na balkóně - cca"   6 6,000

250 K 783614651
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 

standardní
m 6,000 20,10 120,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783614651

VV "zábradlí u okna na balkóně - cca"   6 6,000

251 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 6,000 24,40 146,40 CS ÚRS 2022 01

Strana 19 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781479191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781479197
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781479196
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601713
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783614651


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783615551

VV "zábradlí u okna na balkóně - cca"   6 6,000

252 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní m 6,000 21,90 131,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783617601

VV "zábradlí u okna na balkóně - cca"   6 6,000

253 K 783009501 Dekorační technika imitace dřeva fládrování hrubé m2 139,468 1 290,00 179 913,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783009501

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 783 00-9501 jsou započteny náklady na dvojnásobný základní nátěr, vytvoření hrubého fládrování a překrytí lakem.

2. V ceně 783 00-9511 jsou započteny náklady na dvojnásobný základní nátěr, vytvoření hrubého fládrování a jeho překrytí lakem, vytvoření 

jemného fládrování a překrytí lakem.

VV 1,70*4,90*2 *8                            "okna v sále - vnitřní křídla oboustranně" 133,280

VV (0,105+0,32)*(1,70+1,94)/2*8   "parapety oken v sále" 6,188

VV Součet 139,468

D 784 Dokončovací práce - malby 97 786,80

254 K 784181125 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m m2 675,335 24,50 16 545,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181125

VV 6,10*(15,95*2) 194,590

VV -5,5*8 -44,000

VV Mezisoučet   boční stěny sálu 150,590

VV 3,24*(10,99+0,34*2) 37,811

VV Mezisoučet   stěny sálu pod balkónem 37,811

VV 6,10*10,99 67,039

VV 5,71*0,80*2 9,136

VV 10,99*2,0 21,980

VV Mezisoučet   čelní stěna sálu 98,155

VV 2,10*1,25*2 5,250

VV (2,10+2,40)/2*3,05*2 13,725

VV 1,6*(0,9+0,5) 2,240

VV 2,35*6,4 15,040

VV (5,48+2,35*2)*0,21 2,138

VV 2,40*1,58*2 7,584

VV (1,6+2,2*2)*0,21*2 2,520

VV 9,56*1,65 15,774

VV Mezisoučet   stěny balkónu 64,271

VV 0,55*(5,06+3,96)/2 2,481

VV 0,20*(5,06+4,70) 1,952

VV Mezisoučet   podhled výklenku v čelní stěně sálu 4,433

VV 5,43*2,25 12,218

VV -0,34*4,79 -1,629

VV (2,55+0,62)/2*2,8*2 8,876

VV -(3,4*0,35)/2*2 -1,190

VV Mezisoučet   podhled balkónu 18,275

VV 242,6   "strop nad sálem a balkónem" 242,600

VV 59,2      "předsálí" 59,200

VV Mezisoučet   stropy 301,800

VV Součet 675,335

255 K 784211125
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v 

místnostech výšky přes 5,00 m
m2 320,075 68,00 21 765,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211125

VV 5,43*2,25 12,218

VV -0,34*4,79 -1,629

VV (2,55+0,62)/2*2,8*2 8,876

VV -(3,4*0,35)/2*2 -1,190

VV Mezisoučet   podhled balkónu 18,275

VV 242,6   "strop nad sálem a balkónem" 242,600

VV 59,2      "předsálí" 59,200

VV Mezisoučet   stropy 301,800

VV Součet 320,075

256 K 784211105
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky přes 5,00 m
m2 355,260 81,00 28 776,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211105

VV 6,10*(15,95*2) 194,590

VV -5,5*8 -44,000

VV Mezisoučet   boční stěny sálu 150,590

VV 3,24*(10,99+0,34*2) 37,811

VV Mezisoučet   stěny sálu pod balkónem 37,811

VV 6,10*10,99 67,039

VV 5,71*0,80*2 9,136

VV 10,99*2,0 21,980

VV Mezisoučet   čelní stěna sálu 98,155

VV 2,10*1,25*2 5,250

VV (2,10+2,40)/2*3,05*2 13,725

VV 1,6*(0,9+0,5) 2,240

VV 2,35*6,4 15,040

VV (5,48+2,35*2)*0,21 2,138

VV 2,40*1,58*2 7,584

VV (1,6+2,2*2)*0,21*2 2,520

VV 9,56*1,65 15,774

VV Mezisoučet   stěny balkónu 64,271

VV 0,55*(5,06+3,96)/2 2,481

VV 0,20*(5,06+4,70) 1,952

VV Mezisoučet   podhled výklenku v čelní stěně sálu 4,433

VV Součet 355,260

257 K 784211163
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém
m2 355,260 27,90 9 911,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211163

VV 6,10*(15,95*2) 194,590

VV -5,5*8 -44,000

VV Mezisoučet   boční stěny sálu 150,590

VV 3,24*(10,99+0,34*2) 37,811

VV Mezisoučet   stěny sálu pod balkónem 37,811

VV 6,10*10,99 67,039

VV 5,71*0,80*2 9,136

VV 10,99*2,0 21,980

VV Mezisoučet   čelní stěna sálu 98,155

VV 2,10*1,25*2 5,250

VV (2,10+2,40)/2*3,05*2 13,725

VV 1,6*(0,9+0,5) 2,240

VV 2,35*6,4 15,040

VV (5,48+2,35*2)*0,21 2,138

VV 2,40*1,58*2 7,584

VV (1,6+2,2*2)*0,21*2 2,520

VV 9,56*1,65 15,774

VV Mezisoučet   stěny balkónu 64,271

VV 0,55*(5,06+3,96)/2 2,481

VV 0,20*(5,06+4,70) 1,952

VV Mezisoučet   podhled výklenku v čelní stěně sálu 4,433

VV Součet 355,260

258 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 201,011 5,60 1 125,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001

VV 2,9*(4,25*2+10,2*2+0,3*2)   "stěny" 85,550

VV 25,5   "strop" 25,500

VV Mezisoučet   3.np - hala před balkónem 111,050

VV 2,4*(2,2+2,2) *2 21,120

VV (2,26*2,4)/2*2 *2 10,848

VV Mezisoučet   4.np - nové SDK příčky m.č. 401 31,968

VV 2,10*3,85   "rovná část podhledu" 8,085

VV 2,70*3,85   "šikmá část podhledu" 10,395

VV 0,89*3,85   "svislá část - nad potrubím VZT" 3,427

VV Mezisoučet   4.np - nové SDK pohledy m.č. 401 21,907

VV 1,30*3,85*2 10,010

VV Mezisoučet   4.np - stávající stěny m.č. 401 10,010

VV 8,7                          " strop" 8,700

VV 0,6*(1,985*2+2,13*2+2,3*2)   "stěny nad obkladem" 7,698

VV Mezisoučet    2.np  - m.č. 209 16,398

Strana 20 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783615551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783617601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783009501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211163
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,6*(2,13+0,15) 5,928

VV Mezisoučet    2.np upravovaná stěna m.č. 206 5,928

VV 1,5*2,5 3,750

VV Mezisoučet    2.np m.č. 202 - doplněný SDK u soc.zař. 3,750

VV Součet 201,011

259 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 201,011 22,20 4 462,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121

VV 2,9*(4,25*2+10,2*2+0,3*2)   "stěny" 85,550

VV 25,5   "strop" 25,500

VV Mezisoučet   3.np - hala před balkónem 111,050

VV 2,4*(2,2+2,2) *2 21,120

VV (2,26*2,4)/2*2 *2 10,848

VV Mezisoučet   4.np - nové SDK příčky m.č. 401 31,968

VV 2,10*3,85   "rovná část podhledu" 8,085

VV 2,70*3,85   "šikmá část podhledu" 10,395

VV 0,89*3,85   "svislá část - nad potrubím VZT" 3,427

VV Mezisoučet   4.np - nové SDK pohledy m.č. 401 21,907

VV 1,30*3,85*2 10,010

VV Mezisoučet   4.np - stávající stěny m.č. 401 10,010

VV 8,7                          " strop" 8,700

VV 0,6*(1,985*2+2,13*2+2,3*2)   "stěny nad obkladem" 7,698

VV Mezisoučet    2.np  - m.č. 209 16,398

VV 2,6*(2,13+0,15) 5,928

VV Mezisoučet    2.np upravovaná stěna m.č. 206 5,928

VV 1,5*2,5 3,750

VV Mezisoučet    2.np m.č. 202 - doplněný SDK u soc.zař. 3,750

VV Součet 201,011

260 K 784211021
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 56,107 31,00 1 739,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211021

VV 25,5   "strop" 25,500

VV Mezisoučet   3.np - hala před balkónem 25,500

VV 2,10*3,85   "rovná část podhledu" 8,085

VV 2,70*3,85   "šikmá část podhledu" 10,395

VV 0,89*3,85   "svislá část - nad potrubím VZT" 3,427

VV Mezisoučet   4.np - nové SDK pohledy m.č. 401 21,907

VV 8,7                          " strop" 8,700

VV Mezisoučet    2.np  - m.č. 209 8,700

VV Součet 56,107

261 K 784211011
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 144,904 35,20 5 100,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211011

VV 2,9*(4,25*2+10,2*2+0,3*2)   "stěny" 85,550

VV Mezisoučet   3.np - hala před balkónem 85,550

VV 2,4*(2,2+2,2) *2 21,120

VV (2,26*2,4)/2*2 *2 10,848

VV Mezisoučet   4.np - nové SDK příčky m.č. 401 31,968

VV 1,30*3,85*2 10,010

VV Mezisoučet   4.np - stávající stěny m.č. 401 10,010

VV 0,6*(1,985*2+2,13*2+2,3*2)   "stěny nad obkladem" 7,698

VV Mezisoučet    2.np  - m.č. 209 7,698

VV 2,6*(2,13+0,15) 5,928

VV Mezisoučet    2.np upravovaná stěna m.č. 206 5,928

VV 1,5*2,5 3,750

VV Mezisoučet    2.np m.č. 202 - doplněný SDK u soc.zař. 3,750

VV Součet 144,904

262 K 784211063
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém
m2 144,904 14,00 2 028,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211063

VV 2,9*(4,25*2+10,2*2+0,3*2)   "stěny" 85,550

VV Mezisoučet   3.np - hala před balkónem 85,550

VV 2,4*(2,2+2,2) *2 21,120

VV (2,26*2,4)/2*2 *2 10,848

VV Mezisoučet   4.np - nové SDK příčky m.č. 401 31,968

VV 1,30*3,85*2 10,010

VV Mezisoučet   4.np - stávající stěny m.č. 401 10,010

VV 0,6*(1,985*2+2,13*2+2,3*2)   "stěny nad obkladem" 7,698

VV Mezisoučet    2.np  - m.č. 209 7,698

VV 2,6*(2,13+0,15) 5,928

VV Mezisoučet    2.np upravovaná stěna m.č. 206 5,928

VV 1,5*2,5 3,750

VV Mezisoučet    2.np m.č. 202 - doplněný SDK u soc.zař. 3,750

VV Součet 144,904

263 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 349,900 5,60 1 959,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.

VV 174,6+61,50+8,70 244,800

VV Mezisoučet   2.np 244,800

VV 25,5+60,9+4,8 91,200

VV Mezisoučet   3.np 91,200

VV 13,9 13,900

VV Mezisoučet   4.np 13,900

VV Součet 349,900

264 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 367,395 5,00 1 837,00 CS ÚRS 2021 02

VV 349,90*1,05 367,395

265 K 784171115
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, 

dveří v místnostech výšky přes 5,00
m2 185,720 8,40 1 560,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171115

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.

VV 1,7*5*8+4*3+1,3*2,2*2 85,720

VV Mezisoučet   sál a balkón 85,720

VV 100 100,000

VV Mezisoučet   ostatní 100,000

VV Součet 185,720

266 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 195,006 5,00 975,00 CS ÚRS 2021 02

VV 185,720*1,05 195,006

Strana 21 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211063
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171115


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878

DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ota Pour DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 627 755,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 627 755,50 21,00% 131 828,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 759 584,20

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

2 - ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD - SÁL 3.NP a 4.NP 

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI 

ROZPOČTU! 

Strana 22 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Ota Pour

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 627 755,50

HSV - Práce a dodávky HSV 11 743,50

    61 - Úprava povrchů vnitřních 2 268,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 355,00

    997 - Přesun sutě 879,20

    998 - Přesun hmot 241,30

PSV - Práce a dodávky PSV 552 312,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 34 000,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 72 000,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 79 452,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 195 340,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 37 580,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 109 940,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 24 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 63 700,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 8 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 52 700,00

2 - ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD - SÁL 3.NP a 4.NP 

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

Strana 23 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Ota Pour

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 627 755,50

D HSV Práce a dodávky HSV 11 743,50

D 61 Úprava povrchů vnitřních 2 268,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,620 450,00 729,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příšlušnými cenami tohoto katalogu.

VV 40*0,03 1,200

VV 6*0,07 0,420

VV Součet 1,620

2 K 612325111 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,620 950,00 1 539,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325111

VV 40*0,03 1,200

VV 6*0,07 0,420

VV Součet 1,620

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 355,00

3 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm
kus 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033141

4 K 971033148 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 6,000 300,00 1 800,00

5 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 

0,10 m2, hl. do 150 mm
kus 2,000 209,00 418,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031324

6 K 974082212 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce cementové stěn, šířky do 30 mm m 40,000 53,90 2 156,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974082212

7 K 974082214 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce cementové stěn, šířky do 70 mm m 6,000 63,50 381,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974082214

D 997 Přesun sutě 879,20

8 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 21 do 24 m
t 0,148 3 950,00 584,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013217

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,148 286,00 42,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2,072 12,50 25,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 0,148*14 2,072

11 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,148 1 530,00 226,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 241,30

12 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m
t 0,127 1 900,00 241,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 552 312,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 34 000,00

13 K 740991200 Měření paprsku kus 136,000 250,00 34 000,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 72 000,00

14 K 742231100 Montáž rozvodné skříně do 50 kg hod 40,000 400,00 16 000,00

15 M 3571100051R
Server patra -  počítačová skříň - nová 1000/800/42U , vyvazovací panely,  3x Patch panely 2x24 portů, Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45-šedobilý 2m 140x, napojení optického kabelu
ks 1,000 46 000,00 46 000,00

16 K 74281111R Koordinace s provozovatelem / investorem hod 25,000 400,00 10 000,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 79 452,00

17 K 743112115 Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně m 1 020,000 23,00 23 460,00

18 M 345710510R trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 1 020,000 14,00 14 280,00

19 K 743112117 Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně m 640,000 25,00 16 000,00

20 M 345710940R trubka elektroinstalační ohebná D36 mm m 640,000 29,00 18 560,00

21 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 ks 26,000 50,00 1 300,00

22 M 345715110R krabice přístrojová instalační KP 68/1 kus 12,000 26,00 312,00

23 M 345715210R krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 10,000 50,00 500,00

24 M 345715240R krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125 kus 2,000 110,00 220,00

25 M 345715841R krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH / IP40 kus 2,000 170,00 340,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

2 - ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD - SÁL 3.NP a 4.NP 

Strana 24 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974082212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974082214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013217
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 743411121 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125 kus 4,000 150,00 600,00

27 M 10.033.023R Krabice  IP65 kus 4,000 220,00 880,00

28 K 743411121.1 Podružný a pomocný materiál set 1,000 3 000,00 3 000,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 195 340,00

29 K 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny m 370,000 35,00 12 950,00

30 M 341408256R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,5 mm2 m 140,000 9,00 1 260,00

31 M 341408258R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 230,000 15,00 3 450,00

32 K 744211112 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny m 200,000 35,00 7 000,00

33 M 341408270R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2 m 140,000 37,00 5 180,00

34 M 341408279R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm2 m 60,000 57,00 3 420,00

35 K 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 4 360,000 25,00 109 000,00

36 M 341110300R kabel sdělovací UTP cat 6 m 3 600,000 12,00 43 200,00

37 M 341110370R kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx1,5 mm2 m 120,000 23,00 2 760,00

38 M 341110376R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 7x1,5 mm2 m 120,000 39,00 4 680,00

39 M 341199010R optický kabel např.  vlákno 9/125 (G.657.A2) m 40,000 16,00 640,00

40 M 341110050R kabel sdělovací koax m 150,000 12,00 1 800,00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 37 580,00

41 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 395,000 20,00 7 900,00

42 M 68500240R OZNAC.STITEK C.1 ks 326,000 10,00 3 260,00

43 M 345724181R Kabelová úchytka svazku kabelů do pr.30mm ks 310,000 62,00 19 220,00

44 M 345723090R páska stahovací kabelová VPP 4/280
100 

kus
72,000 100,00 7 200,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 109 940,00

45 K 747111015 Air AP/router . 150Mbps, 1x LAN 2,4GHz, 5Ghz, Ext a vyšší …. kus 2,000 800,00 1 600,00

46 M 345355118R Air AP/router . 150Mbps, 1x LAN 2,4GHz, 5Ghz, Ext a vyšší třídy kus 2,000 7 600,00 15 200,00

47 K 747161060 Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici L+N+PE dvojí zapojení prostř. základní,vlhké kus 72,000 220,00 15 840,00

48 M 345585459R Zásuvka 2 násobná datová kus 6,000 250,00 1 500,00

49 M 345585421R Zásuvka 2 násobná datová 45x45mm kus 63,000 390,00 24 570,00

50 M 345585041R Zásuvka STA koncová s odbočovačem kus 3,000 250,00 750,00

51 K 747111788 Televize full HD vč držáku kus 2,000 1 500,00 3 000,00

52 M 345359636R Televize full HD s wifi - min 75" ( 190,5 cm )  vč držáku, kus 2,000 22 990,00 45 980,00

53 K 74716210R Podružný montážní materiál kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 24 000,00

54 K 749115515 Pomocné FeZn konstrukce a profily C kg 50,000 180,00 9 000,00

55 M 340520000 Pomocné FeZn konstrukce a profily C kg 50,000 180,00 9 000,00

56 K 74991111R
Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, nátěry, 

označovací fólie ….
kus 1,000 3 000,00 3 000,00

57 M 34055084R
Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, nátěry, 

označovací fólie ….
ks 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

58 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00

59 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 52 700,00

60 K 092103001 Náklady na zkušební provoz soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

61 K 092100008 Stavební přípomoce hod 20,000 350,00 7 000,00

62 M 340520545R Stavební přípomoce m2 40,000 350,00 14 000,00

63 K 092104121 Úpravy v napojovacím bodě NN hod 24,000 400,00 9 600,00

64 K 092105100R Demontáže a přeložka stávajících rozvodů MN hod 10,000 400,00 4 000,00

65 K 092104121.1 Nastavení, oživení a parametrizace hod 24,000 400,00 9 600,00

66 K 092105100R.1 Proškolení vč. návodů k obsluze hod 10,000 400,00 4 000,00

67 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 25 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878

DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ota Pour DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 295 426,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 295 426,10 21,00% 482 039,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 777 465,60

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

3 - ELEKTROINSTALACE NN - SÁL 3.NP a 4.NP     

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI 

ROZPOČTU! 

Strana 26 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Ota Pour

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 295 426,10

HSV - Práce a dodávky HSV 58 160,90

    61 - Úprava povrchů vnitřních 9 954,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 799,30

    997 - Přesun sutě 9 351,20

    998 - Přesun hmot 1 056,40

PSV - Práce a dodávky PSV 2 126 515,20

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 24 000,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 138 000,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 101 001,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 224 090,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 30 005,20

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 859 623,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 700 596,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 49 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 110 750,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 96 750,00

3 - ELEKTROINSTALACE NN - SÁL 3.NP a 4.NP     

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

Strana 27 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Ota Pour

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 295 426,10

D HSV Práce a dodávky HSV 58 160,90

D 61 Úprava povrchů vnitřních 9 954,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 7,110 450,00 3 199,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příšlušnými cenami tohoto katalogu.

VV 167*0,03 5,010

VV 30*0,07 2,100

VV Součet 7,110

2 K 612325111 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 7,110 950,00 6 754,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325111

VV 167*0,03 5,010

VV 30*0,07 2,100

VV Součet 7,110

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 799,30

3 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm
kus 18,000 300,00 5 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033141

4 K 971033148 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 18,000 300,00 5 400,00

5 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 

0,10 m2, hl. do 150 mm
kus 77,000 209,00 16 093,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031324

6 K 974082212 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce cementové stěn, šířky do 30 mm m 167,000 53,90 9 001,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974082212

7 K 974082214 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce cementové stěn, šířky do 70 mm m 30,000 63,50 1 905,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974082214

D 997 Přesun sutě 9 351,20

8 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 21 do 24 m
t 1,574 3 950,00 6 217,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013217

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,574 286,00 450,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 22,036 12,50 275,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 1,574*14 22,036

11 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 1,574 1 530,00 2 408,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 1 056,40

12 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m
t 0,556 1 900,00 1 056,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 2 126 515,20

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 24 000,00

13 K 740991200 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 3 milionu Kč ( vč. dílčích revizí ) kus 1,000 24 000,00 24 000,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 138 000,00

14 K 742231100 Montáž rozvodné skříně do 50 kg ks 1,000 3 000,00 3 000,00

15 M 357118715R Rozvaděč R3 - viz výkres č. E-03 ks 1,000 25 000,00 25 000,00

16 M 357118710R Rozvaděč R4 - viz výkres č. E-04 vč. UPS 1,2kWh ks 1,000 62 000,00 62 000,00

17 M 357118719R Rozvaděč pro LED s UPS ( 4x Tr. 200W/12V, UPS 1,2kWh, DIN s 4x poj T/2A, 8x poj.T/16A ks 1,000 30 000,00 30 000,00

18 K 742231100.1 Upravy v rozvaděči RACKu hod 8,000 400,00 3 200,00

19 M 357118710R.1
RACK - doplnění a úpravy : 4x jistič 1/16A, vodič 2,5mm2, DIN SCHIENE, svorky, označení,…. podružný 

materiál
ks 1,000 4 800,00 4 800,00

20 K 74281111R Koordinace s provozovatelem / investorem hod 25,000 400,00 10 000,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 101 001,00

21 K 743112115 Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně m 380,000 23,00 8 740,00

22 M 345710510R trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 380,000 14,00 5 320,00

23 K 743112117 Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně m 630,000 25,00 15 750,00

24 M 345710940R trubka elektroinstalační ohebná D36 mm m 630,000 29,00 18 270,00

25 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 ks 118,000 50,00 5 900,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

3 - ELEKTROINSTALACE NN - SÁL 3.NP a 4.NP     

Strana 28 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974082212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974082214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013217
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 M 345715110R krabice přístrojová instalační KP 68/1 kus 86,000 26,00 2 236,00

27 M 345715210R krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 24,000 50,00 1 200,00

28 M 345715240R krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125 kus 6,000 110,00 660,00

29 M 345715841R krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH / IP40 kus 2,000 170,00 340,00

30 K 743411121 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125 kus 18,000 150,00 2 700,00

31 M 10.033.023R Krabice  IP65 kus 18,000 220,00 3 960,00

32 K 743611121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm / v liště / pod omítkou m 90,000 180,00 16 200,00

33 M 354410730R drát průměr 10 mm FeZn m 90,000 58,00 5 220,00

34 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby ks 4,000 130,00 520,00

35 M 354420290R svorka uzemnění  SU nerez univerzální ks 4,000 35,00 140,00

36 K 718111222 Trubka korugovaná 50/41 m 160,000 36,00 5 760,00

37 M 341828522R Trubka korugovaná 50/41 m 160,000 25,00 4 000,00

38 K 718111229 Trubka korugovaná 100/91 m 43,000 36,00 1 548,00

39 M 341828524R Trubka korugovaná 100/91 m 43,000 59,00 2 537,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 224 090,00

40 K 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny m 480,000 35,00 16 800,00

41 M 341408256R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,5 mm2 m 250,000 9,00 2 250,00

42 M 341408258R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 230,000 22,00 5 060,00

43 K 744211112 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny m 70,000 35,00 2 450,00

44 M 341408270R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2 m 30,000 37,00 1 110,00

45 M 341408279R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm2 m 40,000 57,00 2 280,00

46 K 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 700,000 35,00 24 500,00

47 M 341110300R kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 480,000 16,00 7 680,00

48 M 341110050R kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 220,000 12,00 2 640,00

49 K 744411230 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn m 2 400,000 35,00 84 000,00

50 M 341110380R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2 m 510,000 26,00 13 260,00

51 M 341110360R1 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 1 890,000 26,00 49 140,00

52 M 341110368R kabel silový s Cu jádrem CYKY-Ox2,5 mm2 m 120,000 26,00 3 120,00

53 K 744411260 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,10 kg pod omítku stěn m 60,000 50,00 3 000,00

54 M 341110360R.3 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6mm2 m 40,000 105,00 4 200,00

55 M 341110360R.2 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx10mm2 m 20,000 130,00 2 600,00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 30 005,20

56 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 712,000 20,00 14 240,00

57 M 21060624R SVORKA WAGO 221-415 5x2,5 ks 70,000 15,00 1 050,00

58 M 68500231R SVORKA ST 5 NA POTRUBI ks 8,000 38,00 304,00

59 M 68500240R OZNAC.STITEK C.1 ks 146,000 10,00 1 460,00

60 M 345724181R Úchytka pro trubky PVC pr.23/29/36mm ks 128,000 5,00 640,00

61 M 345723090R páska stahovací kabelová VPP 4/280
100 

kus
54,000 100,00 5 400,00

62 K 746211140 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 59,20 592,00

63 K 746211142 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 12,000 26,60 319,20

64 K 746591510 Montáž pospojení kus 2,000 1 500,00 3 000,00

65 M 10.939.562R Sada pro ochranné pospojení ks 2,000 1 500,00 3 000,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 859 623,00

66 K 747111111 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké kus 4,000 110,00 440,00

67 M 345357691R spínač jednopólový č.1 10A bílý, IP20 kus 4,000 130,00 520,00

68 K 747111126 Montáž regulátor DALI nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké kus 15,000 300,00 4 500,00

69 M 345355554R Regulátor DALI řazení č.6 10A bílý IP20 kus 15,000 1 630,00 24 450,00

70 K 747161060 Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici L+N+PE dvojí zapojení prostř. základní,vlhké kus 57,000 110,00 6 270,00

71 M 345551240R zásuvka 1násobná 16A IP 20bílá kus 17,000 120,00 2 040,00

72 M 345551200R3 zásuvka 1násobná 16A IP 20 bílá s natočenou horní zásuvkou kus 3,000 120,00 360,00

73 M 345551209R zásuvka 2násobná 16A IP 20bílá s natočenou horní zásuvkou s přepěťovou ochranou "D" kus 1,000 980,00 980,00

74 M 345551249R zásuvka 1násobná 16A IP 20 bílá do podlahové krabice 45x45mm kus 40,000 65,00 2 600,00

75 M 345551200R.1 zásuvka 1násobná 16A IP 20 bílá do podlahové krabice 45x45mm s přepěťovou ochranou typu "D" kus 11,000 820,00 9 020,00

76 K 747161012 Montáž podlahová krabice malá kus 23,000 800,00 18 400,00

77 M 345581960R
Krabice - box, kruhová  do podlahy s parametry : Kapacita : 4 moduly, Nosnost : 1000 kg, Vnější průměr :  170 

mm Krytí : IP66 Instalační hloubka : do 97 mm vč.montážních krabic
kus 23,000 3 585,00 82 455,00

78 K 747161014 Montáž podlahová krabice velká kus 8,000 1 200,00 9 600,00

79 M 345581440R
Krabice - kruhová do podlahy s parametry : Kapacita : 12 moduly, Nosnost : 1000 kg, Vnější průměr :  300 mm, 

Krytí : IP66 Instalační hloubka : do 97 mm vč. montážních van a krytů
kus 8,000 5 130,00 41 040,00

80 K 747161012.1 Montáž podlahová krabice 30x30 cm s víkem kus 1,000 1 200,00 1 200,00

81 M 345581960R.1
Krabice - box, čtvercová do podlahy s víkem a parametry : Kapacita : min 6 modulů, Nosnost : 1000 kg, Vnější 

rozměry : 300x300   mm, krytí : IP66 Instalační hloubka : do 97 mm vč.montážních van / krabic
kus 1,000 5 130,00 5 130,00

82 K 747161089
Kanálový podpodlahový systém š.400x40mm se stínícím přepážkami vč. spojovacího a podružného materiálu a 

příslušenství
m 96,000 180,00 17 280,00

83 M 345581140R
Kanálový podpodlahový systém š.400x40mm se stínícím přepážkami vč. spojovacího a podružného materiálu a 

příslušenství
m 96,000 6 200,00 595 200,00

84 K 747161089.1
Kanálový podpodlahový systém š.100mm se stínícím přepážkami vč. spojovacího a podružného materiálu a 

příslušenství
m 24,000 160,00 3 840,00

85 M 345581140R.1
Kanálový podpodlahový systém š.100mm se stínícím přepážkami vč. spojovacího a podružného materiálu a 

příslušenství
m 24,000 965,00 23 160,00

86 K 747161340 Montáž rámečku kus 30,000 5,00 150,00

87 M 10.038.861R Rámeček jednonásobný bílý ks 21,000 22,00 462,00

88 M 10.038.862R Rámeček dvojnásobný bílý ks 3,000 40,00 120,00

89 M 10.038.863R Rámeček čtyřnásobný bílý ks 2,000 76,00 152,00

90 M 10.038.864R Rámeček pětinásobný bílý ks 4,000 94,00 376,00

91 K 7471613159
Připojovací zásuvkový box na stůl 6 modulů ( 3x zásuvka 230V, 2x zásuvka 2xRJ45, 1x rezerva ) vč.kabelů vč. 

montáže na stůl - NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO ROZPOČTU (SOUČÁST DODÁVKY NÁBYTKU)
kus 39,000 1,00 39,00

92 M 345518004R
Připojovací zásuvkový box na stůl 6 modulů ( 3x zásuvka 230V, 2x zásuvka 2xRJ45, 1x rezerva ) vč.kabelů - 

NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO ROZPOČTU (SOUČÁST DODÁVKY NÁBYTKU)
ks 39,000 1,00 39,00

93 K 7471610659 Montáž tlačítkový přepínač nástěnný 1-jednopólový I-0-II prostředí obyčejné nebo vlhké kus 5,000 110,00 550,00

94 M 345518084R Tlačítkový přepínač I-0-II žaluziový , 10A, bílý komplet ks 5,000 250,00 1 250,00

95 K 74716210R Podružný montážní materiál kus 1,000 8 000,00 8 000,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 700 596,00

96 K 748121142 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů kus 19,000 1 000,00 19 000,00

97 M 34814435R1
A - Kruhové závěsné LED svítilo - Světený tok : 2x min 27 800 lm Výkon : LED min 2x 193W Řízení : DALI 

Barva : bílá
kus 1,000 75 996,00 75 996,00

98 M 34814435R2
B - Kruhové závěsné LED svítilo - Světený tok : min 28 300 lm Výkon : LED min 193W Řízení : DALI Barva : 

bílá
kus 4,000 48 550,00 194 200,00

99 M 34814435R3 C - Kruhové závěsné LED svítilo - Světený tok : min 19 400 lm Výkon : LED min 99W Řízení : DALI Barva : bílá kus 6,000 37 930,00 227 580,00

100 M 34814435R4 D - Kruhové závěsné LED svítilo - Světený tok : min 10 600 lm Výkon : LED min 48W Řízení : DALI Barva : bílá kus 6,000 19 740,00 118 440,00

Strana 29 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 M 34814435R5

D - LED páska v AL profilu se zafrézováním do stropu Světený tok : min 1020 lm/m Výkon : LED min 14,4W/m  

Řízení : typový ovladač pro stmívání  Barva : bílá, Provedení : v AL profilu, opálový kryt, LED pásek š=10mm ( 

10,5m + 11,0 m )

soubor 1,000 22 000,00 22 000,00

102 M 34814435R6

E - LED páska v AL profilu k montáži na schodnice balkónu Světený tok : min 1020 lm/m Výkon : LED min 

14,4W/m Řízení : typový ovladač pro stmívání Barva : bílá, Provedení : v AL profilu, opálový kryt, LED pásek 

š=10mm ( 20,1m )

soubor 1,000 19 000,00 19 000,00

103 K 748121211 Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kus 4,000 600,00 2 400,00

104 M 348381000R N - Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod kus 4,000 2 120,00 8 480,00

105 K 74899220R zkouška nouzových svítidel soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

106 K 748992300 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 49 200,00

107 K 749115515 Pomocné FeZn konstrukce a profily C kg 120,000 180,00 21 600,00

108 M 340520000R Pomocné FeZn konstrukce a profily C 50x50mm kg 120,000 180,00 21 600,00

109 K 74991111R
Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, nátěry, 

označovací fólie ….
kus 1,000 3 000,00 3 000,00

110 M 34055084R
Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, nátěry, 

označovací fólie ….
ks 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 000,00

111 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

112 K 013254000R Koordinace vypnutí stavby, prozatímní napájení staveništního rozvaděče soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00

113 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 96 750,00

114 K 092103001 Náklady na zkušební provoz soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

115 K 092100008 Stavební přípomoce hod 45,000 350,00 15 750,00

116 M 340520545R Stavební přípomoce m2 70,000 350,00 24 500,00

117 K 092105100 Demontáže stávající elektroinstalace hod 90,000 400,00 36 000,00

118 K 092105100R Demontáže a přeložka stávajících rozvodů NN hod 40,000 400,00 16 000,00

119 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 30 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878

DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 178 869,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 178 869,90 21,00% 37 562,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 216 432,60

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

4a - VZDUCHOTECHNIKA - příprava VZT v podhledu  

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI 

ROZPOČTU! 

Strana 31 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 178 869,90

PSV - Práce a dodávky PSV 178 869,90

    7512 - Vzduchotechnika - zařízení č. 1 178 869,90

4a - VZDUCHOTECHNIKA - příprava VZT v podhledu  

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

Strana 32 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178 869,90

D PSV Práce a dodávky PSV 178 869,90

D 7512 Vzduchotechnika - zařízení č. 1 178 869,90

25 K 75134411.R03 Mtž přívodní dýzy s dlouhým dosahem d 200mm kus 10,000 1 200,00 12 000,00

26 M 42922310.R11 přívodní dýza s dlouhým dosahem jednořadá s regulací - přívodní d 200 kus 10,000 9 000,00 90 000,00

27 K 75134411.R04 Mtž adaptéru pro připojení na kruh. potrubí kus 10,000 800,00 8 000,00

28 M 42922310.R12 adaptér pro připojení na kruh. potrubí kus 10,000 3 800,00 38 000,00

29 K 75131111.R01 Mtž vyústi čtyřhranné 1225x325 kus 2,000 800,00 1 600,00

30 M 42922310.R13 stěnová výústka SMU20/UR1  1225x325 kus 2,000 6 100,00 12 200,00

45 K 998751202
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,550 1 618,00 889,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751202

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

46 K 998759R03 Výpomocné práce pro vzduchotechniku, větrání (sekání, bourání, záhozy a začištění) % 10,000 1 618,00 16 180,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

4a - VZDUCHOTECHNIKA - příprava VZT v podhledu  

Strana 33 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751202


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878

DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 395 032,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 395 032,10 21,00% 82 956,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 477 988,80

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

5 - VYTÁPĚNÍ     

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI 

ROZPOČTU! 

Strana 34 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 395 032,10

HSV - Práce a dodávky HSV 1 092,20

    997 - Přesun sutě 1 092,20

PSV - Práce a dodávky PSV 390 645,20

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 24 600,70

    734 - Ústřední vytápění - armatury 9 428,60

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 344 290,90

    7353 - Vytápění - demontáže 12 325,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 294,70

5 - VYTÁPĚNÍ     

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

Strana 35 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 395 032,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 092,20

D 997 Přesun sutě 1 092,20

1 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 12 do 15 m
t 0,366 2 751,09 1 006,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013214

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,366 198,11 72,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1,464 8,75 12,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 0,366*4 1,464

D PSV Práce a dodávky PSV 390 645,20

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 24 600,70

4 K 733222103 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 m 30,000 452,47 13 574,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222103

5 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 30,000 15,87 476,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291101

6 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 150,000 3,67 550,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

7 K 731009R02 Výpomocné práce pro vytápění (sekání, bourání, záhozy a začištění) % 1,000 10 000,00 10 000,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 9 428,60

8 K 7342291R01 Montáž sestavy termostatického ventilu a radiátorového šroubení kus 10,000 145,36 1 453,60

9 M 551286R01 sestava termostatického ventilu a radiátorového šroubení G 1/2" rohová - připojení Cu 15x1 kus 10,000 793,00 7 930,00

10 K 998734203
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 150,000 0,30 45,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 344 290,90

11 K 7351191R01 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 10,000 2 449,92 24 499,20

12 M 484507R01 těleso otopné litinové článkové s nožičkami 24/500/160 barva dle požadavku investora a architekta kus 10,000 30 859,67 308 596,70

13 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 500,000 2,39 1 195,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

14 K 731009R02 Výpomocné práce pro vytápění (sekání, bourání, záhozy a začištění) % 1,000 10 000,00 10 000,00

D 7353 Vytápění - demontáže 12 325,00

15 K 734200822 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 kus 20,000 132,63 2 652,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734200822

16 K 733110808 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50 m 20,000 58,62 1 172,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733110808

17 K 73511181.R01 Demontáž otopných těles litinových článkových kus 10,000 850,00 8 500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 294,70
18 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný hod 6,000 411,84 2 471,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212

VV "TOPNÁ ZKOUŠKA"   4 4,000

VV "ZREGULOVÁNÍ SYSTÉMU"   2 2,000

VV Součet 6,000

19 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný hod 2,000 411,84 823,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4232

VV "TECHNICKÝ DOZOR NA STAVBĚ"   2 2,000

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

5 - VYTÁPĚNÍ     

Strana 36 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734200822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733110808
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878

DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

ATELIÉR SCHMIDT Děčín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 469,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 469,60 21,00% 10 808,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 278,20

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

6 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE  

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI 

ROZPOČTU! 

Strana 37 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 469,60

HSV - Práce a dodávky HSV 449,30

    997 - Přesun sutě 449,30

PSV - Práce a dodávky PSV 49 372,90

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 005,80

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 790,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 35 364,80

    7251 - Demontáže 1 212,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 647,40

6 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE  

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

Strana 38 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant:
ATELIÉR SCHMIDT 

Děčín

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 469,60

D HSV Práce a dodávky HSV 449,30

D 997 Přesun sutě 449,30

1 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 12 do 15 m
t 0,091 2 751,09 250,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013214

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,091 198,11 18,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1,274 8,75 11,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 0,091*14 1,274

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,091 1 866,60 169,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D PSV Práce a dodávky PSV 49 372,90

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 005,80

5 K 721173722 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40 m 5,000 305,06 1 525,30 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173722

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3735 až -3738 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

6 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 5,000 20,68 103,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

7 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 64,66 258,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.

8 K 721171912 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40 kus 2,000 263,23 526,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171912

9 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 50,000 1,84 92,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

10 K 998721300.R01 Výpomocné práce pro vnitřní kanalizaci - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začištění % 1,000 2 500,00 2 500,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 790,00

11 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 6,000 291,16 1 747,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174002

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

12 K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 6,000 71,26 427,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

13 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 6,000 53,92 323,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

14 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 6,000 39,32 235,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

15 K 722173913.R01 Napojení na stávající vodovod D do 25 mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

6 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE  

Strana 39 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173722
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Měrnou jednotkou kus se rozumí jeden spoj.

16 K 998722203
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 50,000 1,12 56,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

17 K 998722300.R01 Výpomocné práce pro vnitřní vodovod - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začištění % 1,000 2 500,00 2 500,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 35 364,80

18 K 725129102 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických včetně dodávky prodloužení a těnění kus 3,000 653,92 1 961,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129102

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.

19 M 64251311 pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC kus 3,000 7 662,43 22 987,30 CS ÚRS 2022 01

20 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 1,000 1 514,14 1 514,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu.

2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem.

3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422

4. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

21 M 64211030 umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm kus 1,000 903,04 903,00 CS ÚRS 2022 01

22 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" kus 1,000 141,11 141,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829131

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.

23 M 55144006 baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivé ústí kus 1,000 1 550,85 1 550,90 CS ÚRS 2022 01

24 M 55161007 ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a připojovacím závitem 5/4" kus 1,000 371,18 371,20 CS ÚRS 2022 01

25 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 2,000 256,59 513,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111

26 M 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm m 2,000 109,37 218,70 CS ÚRS 2022 01

27 K 725865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 kus 3,000 781,17 2 343,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865411

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

28 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 1 500,000 0,24 360,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

29 K 725009R01 Výpomocné práce pro zařizovací předměty - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začištění % 1,000 2 500,00 2 500,00

D 7251 Demontáže 1 212,30

30 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 1,000 299,53 299,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110814

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 233,19 233,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821

32 K 725122817 Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem soubor 3,000 146,22 438,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725122817

33 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 143,00 143,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820802

34 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 4,000 24,48 97,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 647,40
35 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný hod 4,000 411,84 1 647,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4232

VV "TECHNICKÝ DOZOR NA STAVBĚ"   4 4,000

Strana 40 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725129102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725122817
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878

DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

Ing. Václav Jezbera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 956 774,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 956 774,00 21,00% 410 922,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 367 696,50

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

7 - AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA (vybavení AV technikou a řídícím systémem)

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI 

ROZPOČTU! 

Strana 41 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant: Ing. Václav Jezbera

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 956 774,00

AV technika - AV technika 1 956 774,00

7 - AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA (vybavení AV technikou a řídícím systémem)

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

Strana 42 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant: Ing. Václav Jezbera

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 956 774,00

D AV technika AV technika 1 956 774,00

1 M
Konferenční 

datový p

Konferenční datový projektor. Technologie laser + 3LCD. Rozlišení min. 1920 x 1200, 1920 x 1080. Světelný 

výkon min. 16 000 ANSI lumenů. Kontrast min. 3000 000 : 1. Konektory min.: HDBaseT, HDMI, DVI, SDI, VGA, 

RS-232, LAN. Hmotnost max.  23 kg. Hluk max. 38 dB normální mód, 32 dB tichý mód.

ks 1,000 645 838,00 645 838,00

2 M
Objektiv k 

projektor
Objektiv k projektoru, rozsah (2,11 - 4,14) ks 1,000 115 344,00 115 344,00

3 M
Stropní držák 

projek

Univerzální držák - komplet vč. universálního adaptéru pro projektory s vyšší hmotností. Bílá barva. Nosnost do 

35kg.
ks 1,000 4 257,00 4 257,00

4 M
Elektrické plátno 

6x

Elektrická roletová projekční plocha s bočním vypínáním povrchu s možností upevnění na zeď nebo strop. 

Projekční povrch se ziskem 1.4.  Rozměr plátna 600x400cm. Koncové spínače. Včetně ovládače na stěnu a 

dálkového ovládání. Včetně držáků pro montáž na stěnu.

ks 1,000 298 458,00 298 458,00

5 M
Reproduktorová 

soust

Pasivní sloupová line-array reprosoustava s asymetrickým vertikálním provedením, min. dvoupásmová, min. 

24x HF měničů, + min. 6x LF měnič, programový výkon min. 1400W / min. 4Ω, frekvenční rozsah min. 200 Hz - 

20 kHz, horizontální pokrytí v rozmezí 110°-130°, variabilní vertikální pokrytí, citlivost min. 93 dB, výška v 

rozmezí 1000-1150mm, šířka max. 250mm, systémová ochrana měničů, vč. polohovatelného nástěnného 

držáku, vnitřní / venkovní použití, váha max. 25 kg, bílá barva

ks 2,000 89 628,00 179 256,00

6 M
Reproduktorová 

sou.1

Pasivní sloupová line-array reprosoustava s minimální konfigurací: 8x1" + 4x2,25", 500W / 8Ω, 60 Hz - 16 kHz, 

pokrytí 150°x20° HxV, citlivost 87 dB, rozměry do 990x200x250 mm, systémová EQ, vč. polohovatelného 

nástěnného držáku ±60° do stran a ±15° náklon, bílá barva

ks 2,000 44 986,00 89 972,00

7 M
Reproduktorová 

sou.2

Sloupová line-array reprosoustava min 14x2", min. 300W / 8Ω, citlivost min 95 dB, freq. Rozsah min 80 Hz - 18 

kHz, pokrytí min 140°x40° H x V, EQ přepínač, max rozměry do 1100x100x160 mm, vč. polohovatelného 

nástěnného držáku min ±65° do stran a  min ±15° náklon, bílá barva

ks 2,000 32 134,00 64 268,00

8 M
Reproduktorová 

sou.3

Sloupová line-array reprosoustava min 8x2", min. 140W / 8Ω, citlivost min 93 dB, freq. Rozsah min 80 Hz - 18 

kHz, pokrytí min 140°x20° H x V, EQ přepínač, max rozměry do 550x1100x160 mm, vč. polohovatelného 

nástěnného držáku min ±65° do stran a  min ±15° náklon, bílá barva

ks 4,000 16 258,00 65 032,00

9 M Zesilovač

Set koncový zesilovač + DSP procesor, s minimální konfigurací: 2x 1000W - 4Ω, presety pro reprosoustavy, 

nastavení EQ, propustí, limitace a zpoždění, LCD panel, LED indikace stavu, symetrické vstupy, výška každého 

zařízení max 2U

ks 1,000 26 340,00 26 340,00

10 M Zesilovač.1
Koncový zesilovač, min. parametry: 4x 600W_70/100V a 8/4Ω, 4x 300W_2/16Ω, DSP, směrování vstupů, EQ, 

limiter,  max. hluk chlazení 54 dBA SPL@1m, odstup signál/šum >105 dB, vzdálená správa a dohled
ks 1,000 68 774,00 68 774,00

11 M Zesilovač.2
Koncový zesilovač, min. parametry: 4x 300W_70/100V a 8/4Ω, 4x 150W_2/16Ω, DSP, směrování vstupů, EQ, 

limiter,  max. hluk chlazení 54 dBA SPL@1m, odstup signál/šum >105 dB, vzdálená správa a dohled
ks 1,000 49 526,00 49 526,00

12 M Režijní zařízení

Režijní zařízení s integrovaným ovládacím pultem. Funkce obraz v obraze PIP, pomocí tlačítek lze navolit pozice 

PIP. Streamování po rozhraní Ethernet nebo pomocí mobilního připojení. Funkce pro streaming pořadů na 

YouTube, Facebook, Twitter a další platformy. Podporuje datové připojení 4G a 5G telefonů. Záznam H.264 

videa na USB disky. Automatická konverze standardů a synchronizace u všech vstupů. Bezplatná aplikace pro 

běžné OS. Interní knihovna médií pro 20 statických RGBA obrázků. 4 klíčovací efekty. 2 nezávislé DVE efekty a 

efekt s 4 dalšími DVE vrstvami. 16segmentový multiview náhled. Konektory: 8x HDMI In, 2x HDMI Out, 2x 

Audio In, 1x Audio Out, 2x USB-C, 1x LAN.

ks 1,000 37 370,00 37 370,00

13 M
Signálový 

extender -

Extender pro přenos HDMI pomocí HDBaseT - Vysílač. Podpora standardů HDBase-T, HDMI 1.4a, HDCP 2.2. 

Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0. Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair kabely - DOPORUČENY STÍNĚNÉ. 

Přenos 1920x1200 a 1080p/60 na max. 100 m, přenos 4K/UHD na 70 m  (obojí při použití kabelu CAT6/7). 

Přenos RS-232 (obousměrně) a IR příkazů. HDCP kompatibilní. Podpora přenosu EDID, CEC, 3D. PoCc 

napájení přijímače po CATx kabelu

ks 2,000 14 784,00 29 568,00

14 M
Signálový 

extender.1

Extender pro přenos HDMI pomocí HDBaseT - Přijímač. Podpora standardů HDBase-T, HDMI 1.4a, HDCP 2.2. 

Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0. Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair kabely - DOPORUČENY STÍNĚNÉ. 

Přenos 1920x1200 a 1080p/60 na max. 100 m, přenos 4K/UHD na max. 70 m  (obojí při použití kabelu CAT6/7). 

Přenos RS-232 (obousměrně) a IR příkazů. HDCP kompatibilní. Podpora přenosu EDID, CEC, 3D. PoCc 

napájení přijímače po CATx kabelu.

ks 1,000 14 784,00 14 784,00

15 M EDID manažer

EDID a HDCP manažer. Podpora standardů HDMI 1.4, HDCP 1.4, DVI 1.0. Podpora rozlišení 

1920x1080@60Hz/4:4:4, 4096x2048@30Hz/4:4:4 nebo 60Hz/4:2:0 (300MHz). Emulace EDID z paměti nebo z 

načtených dat ze zobrazovače. Možnost zapnutí/vypnutí EDID na vstupu Konfigurace přes USB. 61 

přednastavených EDID dat. Možnost načtení vlastního EDID a jeho uložení do paměti s až 36 předvolbami. 

Ekvalizace vstupního signálu při délce kabelu až 30 m (při 1920x1080p).

ks 1,000 9 510,00 9 510,00

16 M Zesilovač.3

Zesilovač pro indukční smyčku (vyhovuje IEC 60849), bezdrátový přenos audio signálu pro nedoslýchavé, 

Audio vstupy Line/Mic, omezovač a automatické řízení zisku, výstupní výkon pro pokrytí min. 500 m2, proudově 

řízená smyčka

ks 1,000 20 874,00 20 874,00

17 M kabel HDMI

Kabel HDMI 15m. Rozlišení  4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro. Vysoce 

kvalitní HDMI konektor, 15 μm zlacený na styčných plochách. Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. 

Podpora audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu. Kabel je 

potřeba doplnit zesilovačem signálu.

ks 1,000 2 557,00 2 557,00

18 M kabel HDMI.1

Kabel HDMI 20m. Rozlišení  4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro. Vysoce 

kvalitní HDMI konektor, 15 μm zlacený na styčných plochách. Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. 

Podpora audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu. Kabel je 

potřeba doplnit zesilovačem signálu.

ks 1,000 3 889,00 3 889,00

19 M kabel HDMI.2

Kabel HDMI 1,5m. Rozlišení  4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro. Vysoce 

kvalitní HDMI konektor, 15 μm zlacený na styčných plochách. Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. 

Podpora audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu.

ks 2,000 261,00 522,00

20 M kabel HDMI.3

Kabel HDMI 2m. Rozlišení  4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro. Vysoce 

kvalitní HDMI konektor, 15 μm zlacený na styčných plochách. Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. 

Podpora audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu.

ks 2,000 302,50 605,00

21 M kabel HDMI.4

Kabel HDMI 3m. Rozlišení  4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro. Vysoce 

kvalitní HDMI konektor, 15 μm zlacený na styčných plochách. Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. 

Podpora audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu.

ks 3,000 388,00 1 164,00

22 M HDBT kabel
Stíněný kabel CAT6 s LSOH pláštěm. Nejvyšší podporovaný protokol  - 1000BaseT, 1000BaseTX. Stínění - 

fólie kolem všech 4 párů. Šířka pásma - 250 MHz. Jednotlivé páry odděleny plastovým křížem.
m 100,000 16,94 1 694,00

23 M
kabel 

reproduktorový
Reproduktorový kabel 2x4mm2. FRNC/Dca m 270,000 138,60 37 422,00

24 M
Krátké 

propojovací k
Krátké propojovací kabely, konektory, redukce set 1,000 3 300,00 3 300,00

25 M
Instalační 

materiál
Drobný instalační materiál (konektory, pásky, příchytky, hmoždinky, šrouby, atd.) set 1,000 4 950,00 4 950,00

26 K
Dokumentace 

skutečné
Dokumentace skutečného stavu set 1,000 11 000,00 11 000,00

27 K
Instalace AV 

technik
Instalace AV techniky, koordinace, nastavení, oživení, zaškolení, doprava, konzultace. set 1,000 170 500,00 170 500,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

7 - AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA (vybavení AV technikou a řídícím systémem)

Strana 43 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878

DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:

Ing. Václav Jezbera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 000,00 21,00% 10 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,00

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

8 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ULIMEX, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ANI 

ROZPOČTU! 

Strana 44 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant: Ing. Václav Jezbera

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 50 000,00

8 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

Strana 45 z 46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DĚČÍN Datum: 11. 3. 2022

Zadavatel: STATUTÁTNÍ MĚSTO DĚČÍN Mírové.nám 1175/5, Děčín 4 Projektant: Ing. Václav Jezbera

Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o. Zpracovatel: Nina Blavková Děčín 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6(CÚ 2022/I)

8 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 46 z 46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

